
Valdības rīkojumi un pavēles.
Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu
1936. g. 18. februārī.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

68. RĪKOJUMS.
VIII papildinājums un grozījums Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu

tiešās preču satiksmes tarifā.
Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās preču satiksmes tarifā, kas izsludināts ,.Val-

dības Vēstneša" 1934. g. 67.—75. num., grozīts, papildināts un izdots divās atsevišķās
brošūrās, izdarāmi sekojoši grozījumi un papildinājumi:

Tarifa I daļā.
J) Vispārējo noteikumu nodalījums ,,Paskaidrojums" papildināms ar jaunu

sekojoša satura rindkopu:
„1V daļā. Izņēmumu tarifus, atsevišķu preču pārvadājumiem starp Polijas dzelzceļu

stacijām no vienas puses un Rīgas ostas stacijām: Rīga Krasts, Rīga Preču, Torņa-
kalns un Mangaļi, no otras puses, transitā caur Latviju".

2) II nodajas 4. nodalījuma a) punkta otrā rindkopa (sk. ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
263. num.) beigās papildināma ar šādu teikumu ,,Tiešā tarīfa IV daļu (Tarifu atsevišķām
precēm) piemēro tikai tad, ja tanī atrodams pārvadājamās preces nosaukums, izsūtī-
šanas un gala stacijas nosaukumi".

3) II nodaļas tā paša 4. nodalījuma a) punkta trešā rindkopā, pēc vārdiem ,,un
klasifikācijā", pirms kommata, ierakstāms „(II daļā) vai IV daļā".

4) turpat II nodaļas 4. nodalījuma b) punktā vārdi,,II un III daļā" atvietojami ar
,,II , III un IV daļā", bet nākošajā c) punkta sākumā vārdi ,,c) Tarīfa III daļā" at-
vietojami ar c) Tarifa III un IV daļā"" . . ..

Tarīfa II daļā.
1) Nodalījuma ,,Paskaidrojums" beigas papildināmas ar jaunu, sekojoša satura

rindkopu:
,,IV daļā. Izņēmumu tarifus atsevišķu preču pārvadājumiem starp Polijas dzelzceļu

stacijām no vienas puses un Rīgas ostas stacijām: Rīga Krasts, Rīga Preču, Torņa-
kalns un Mangaļi, no otras puses, transitā caur Latviju".

2) I nodalījuma ,,Ievadnoteikumi" pirmajā rindkopā, pēc vārda ,,klasifikācijā",
ievietojams ,,(II daļā), kā arī IV daļā"; turpat I nodalījuma otrā rindkopa atvieto-
jama ar šādu jaunu tekstu: ,,Visām II un IV daļā neminētām precēm piemērojami tikai
šī tarīfa I daļas noteikumi".

3) I nodalījuma ,,Ievadnoteikumi" trešās rindkopas sākumā vārdi,,šī tarifa I, 11 un
III" atvietojami ar ,,šī tarīfa I, II, III un IV . . .,.".

4) II nodalījuma ,,Noteikumi veduma maksas aprēķināšanai" § 1 pirmās rind-
kopas pirmā teikuma sākumā, pēc vārda ,.klasifikācijā" ierakstāma: ,,(tiešās satiksmes
tarīfa II daļā)", bet tas pats § 1 beigās papildināms ar sekojošu jaunu rindkopu:

,Visām IV daļā minētām precēm turpat uzrādīta kopēja likme, veduma maksas
aprēķināšanai pa Polijas un Latvijas dzelzceļu daļu, par visu nepārtrauktu attālumu".

5) III nodalījumā ,,Papildmaksu saraksts" pret 3. punkta ,,c 1." rindkopu trešajā
ailē likme ,,0,0263)" atvietojama ar likmi ,,0 ,026".

6) IV nodalījuma ,,Preču nomenklatūra un klasifikācija", tarīfa pozicijas N° 115
otrais punkts izteicams šādā jaunā redakcijā:

1 2 3

2) zwierz§ce: 2) dzīvnieku: sīk.
a) sadfo slonina, smalec a) speķis un tauki, ēda- 5

i īoj jadalnv, surowy mie, jēli vai kausēti 10
lub topionv, 15

b) surowe, topione, tloc- b) jēli, kausēti, izspiesti sīk.
zone oprocz oddzielnie (sagrūzti), izņemot se- 5
wymienionych, tluszcz višķi minētos, un 10
kostny kaulu tauki 15

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Pil I — — — 4 10 9 —
P2a 4a -, — — 5 11 10 —
P2b 4b — — — 6 12 11 —
P2c 4c — — — 8 13 12 —
Pil II — — — 4 10 9 —
P2a 5a — — — 5 11 10 —
P2b 5b — — — 6 12 11 —
P2c 5c — — — 7 13 12 —

7) Preču alfabētiskajā sarakstā, T nodalījumā, pēc preces nosaukuma „Jauki",
kā nākošo preču nosaukumu ierakstīt: ,,Tauki , techniskie 115.p.2.a (Talgs) .

Tarifa III daļā.

Polijas dzelzceļu staciju saraksts un attālumu rādītājs papildināms ar sekojošu
staciju nosaukumiem un tiem atbilstošiem datiem:

a) pēc stacijas nosaukuma ,,Jedrzejow" ierakstāms: .Juraciszki WL
291";

b) Pēc stacijas nosaukuma „Potonka" ierakstāms: „Polowo WI
234" un

c) Pēc stacijas nosaukuma ,,Skawina" ierakstāms: ,,Skidel Wl 355".

Tālāk, pastāvošais tiešās satiksmes tarifs papildināms ar tarīfa IV daļu šādā

redakcijā:
Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu tiešā preču satiksmē.

TARĪFS PREČU PĀRVADĀŠANAI TIEŠĀ SATIKSMĒ
transitā caur Rīgas ostu, starp Polijas dzelzceļu stacijām, no vienas puses, un
Latvijas dzelzceļu ostas stacijām Rīga Krasts, Rīga Preču, Torņakalns un Mangaļi,

no otras puses.

IV daļa.
Tiešais tarifs.
Tarīfa piemērošanas noteikumi, tarifs atsevišķām precēm un veduma maksas

likmes.
Spēkā ar 1936. gada 1. martu, bet ne ilgāk kā līdz 1937. g. 28. februārim.

Ievads.
Pārvadājumiem starp Polijas dzelzceļu stacijām, no vienas puses, un Rīgas ostas

stacijām, no otras puses, transitā caur Latviju, piemērojami nosacījumi, kas ievietoti
tarīfa I, II un III daļā, ciktāl IV daļā nav paredzēti sevišķi piemērošanas noteikumi.

A.
Derīguma apjoms.

1) Šis tarifs derīgs tikai to preču pārvadāšanai, kādas nosauktas šinī tarifā un
vienīgi starp tām stacijām, kādas katrai precei atsevišķā tarifā noteiktas. Šos sūtī-
jumus nedrīkst pāradresēt.

2) Veduma maksas likmes, kas paredzētas atsevišķu preču pārvadāšanai no
vai uz Rīgas krasta staciju, derīgas ari pārvadājumiem no vai līdz Rīgas preču, Torņa-
kalna un Mangaļu stacijai.

3) Ja atsevišķu preču pārvadājumiem, kas ietilpst šinī daļā, noteikts virziens
uz Rīgu vai no Rīgas, tad tarīfa derīguma apjoms aprobežojas tikai ar uzrādīto virzienu.

B.

Piemērošanas nosacījumi.

Šis tarifs piemērojams tikai ar šādiem nosacījumiem:
1) Virzienā uz Rīgas ostas stacijām sūtījumi no Rīgas ostas izvedami uz ārzemēm

pāri valsts muitas robežai.
*;) Virzienā no Rīgas ostas stacijām sūtījumiem jābūt ievestiem Latvijā no

ārzemēm pāri valsts muitas robežai.
3) Nosūtītājam jāieraksta preču zīmē sekojošs norādījums:
a) no Polijas dzelzceļu stacijām izsūtāmiem sūtījumiem ,,izvešanai pāri Latvijas

muitas robežām",
b) no Rīgas ostas stacijām izsūtāmiem sūtījumiem ,,ievesti un izvedami pāri

Latvijas muitas robežai".
4) Gadījumos, ja no Polijas stacijām Rīgas ostas stacijās pienākušās preces

laiž vietējā tirgū vai uz preču rīkotāja pieprasījuma nosūta atpakaļ uz Poliju, veduma
maksu par šo preču pārvadāšanu līdz Rīgai un tāpat arī pretējā virzienā — no Rīgas
uz Poliju — aprēķina pēc šī tarifa I, II un III daļas, bet, ja šādas preces tiešās satiksmes
tarifā nav minētas, pēc vispārējiem iekšējās satiksmes tarifiem.

5) Sūtījumus, kas ievesti no Polijas dzelzceļu stacijām kādā no šinī tarifā minētām
Rigas ostas stacijām, var nedalītus vai pa daļām pa dzelzceļu pārvest uz citu Rīgas
ostas staciju, šī tarīfa derīguma robežās, tālākai transitēšanai vai uzglabāšanai noliktavā.

Par šādu pārvadāšanu Latvijas dzelzceļi ņem maksu pēc iekšējā tarīfa noteikumiem.
6) Muitas noliktavās ievesto preču pārstrādāšana, pamatos, t. i., kād ar pār-

pārstrādāšanu tās mainītu savu veidu, īpašības un vērtību, vispār ir aizliegta.

C.
Tarīfa noteikumi.

1) Šī tarifa veduma maksas likmes piemērojamas tikai pārvadājumiem parastā
ātrumā, ciktāl atsevišķām precēm tarīfa noteikumos (tarifa I un II daļā) nav paredzēti
izņēmumi.

2) Tarifs satur veduma maksas likmes, kas visam pārvadāšanas attālumam no-
sacītas tarifu vienībās par 100 kg. Veduma maksu aprēķina par tiešo svaru, bet ne
mazāk kā par katras preces tarifā noteikto svara normu. ' Veduma maksu likmēs nav
iekaititas papildmaksas, kādēļ tās aprēķināmas saskaņā ar tarīfa I un II daļu.

3) Maksu aprēķināšanas noteikumi, kas paredzēti tarīfa I un II daļā, piemēro-
jami arī sūtījumiem, kas nodoti pārvadāšanai uz šī tarifa pamata.

4) Maksājot pie nosūtīšanas (franķējot) veduma maksu līdz izsūtīšanas valsts
robežai, šī maksa aprēķināma pēc tarīfa I, II un III daļas, bet, ja preces nosaukums
šīs tiešās satiksmes tarifā nav minēts, pēc iekšējās satiksmes tarifiem.

D.
Tarifs atsevišķām precēm un veduma maksas likmes.

Tarifs atsevišķām precēm N° 1.
Koki, mērenā joslā augošu koksugu: priedes, kadiķa, egles, paegļa, liepas, apses,

kārkla, ozola, skābardes, kļavas, oša, gobas, lazdas, kastaņa, alkšņa, bērza, bumbiera,
riekstkoka, ķirša, arī citu iekšzemes koksugu:

A. Bluķi un kluči, ar vai bez mizas, neapstrādāti: tievgali, bez mizas, visi resnāki
par 16 cm līdz 22 cm, bet apses līdz 20 cm, ieskaitot:

1. Garāki par 0,75 m līdz 3,1 m, ieskaitot:
ai gobas, kļavas, oša, ozola, baltās un sarkanās skābardes,
b) apses,
c) priedes, egles un paegļa,
d) pārējo lapkoku sugu.
2. Garāki par 3,1 m:
a) gobas, kļavas, oša, ozola, baltās un sarkanās skābardes.
b) aoses.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls '. (saņemot ekspedīcijā)
«adu 22,— - par: Ls
i/ 2 gadu 12,-^- gadu/ 18

—
3 mēn 6,-\ '/z 9? du 10 —
1 , .^. 2— 3 Aēr\ 5,—
Piesūtot pa pastu 1/ „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,13 numuru /.' —,10

"I,

Latvijas valdības ,$$&„ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot eļ^^^^^^^^%^ un svētku dienas

Redakcija: #*1^^^j^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^j ļgjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas —,80



c) priedes, egles un paegļa,
d) pārējo lapkoku sugu.
B. Bluķi un kluči, ar vai bez mizas, neapstrādāti, tievgali, bez mizas, visi resnāk

par 22 cm, bet apses resnāki par 20 cm:

1. Garāki par 0,75 m līdz 3,1 m, ieskaitot:
a) gobas, kļavas, oša, ozola, baltās un sarkanās skābardes.
b) apses,
c) priedes, egles un paegļa,
d) pārējo lapkoku sugu.
2. Garāki par 3,1 m:
a) gobas, kļavas, oša, ozola, baltās un sarkanās skābardes,
b) apses,
c) priedes, egles un paegļa,
d) pārējo lapkoku sugu.
C. Stutmalka, egles un priedes, balti vai sarkani nomizota, caurmērā līdz 20 cm,

ieskaitot, tievgali un garumā līdz:
1. 3,1 m, nepiesūcināta,

2. Vairāk par 3,1 m līdz 7,5 m ieskaitot, nepiesūcināta.

D. Stabi, telegrāfa un telefonu, bez mizas vai balti nomizoti, caurmērā līdz
20 cm, ieskaitot, tievgali, un garumā līdz 12 m, ieskaitot:

1. Gobas, kļavas, oša, ozola, baltās un sarkanās skābardes, nepiesūcināti,
2. Burtā D 1 nosaukto koksugu, piesūcināti.

E. Papīrmalka, priedes un egles: '

1. Ne garāka par 0,75 m katrā resnumā,
2. Garāka par 0,75 lidz 2,2 m, ieskaitot, un caurmērā līdz 22 cm, ieskaitot,
3. Garāka par 0,75 līdz 2,2 m, ieskaitot-, un caurmērā resnāka par 22 cm, ieskaitot.

F. Alkšņa koki, saplākšņu (finieru) izgatavošanai, resnāki par 20 cm un garāki
par 1,2 m: «

1. Garumā līdz 3,1 m, ieskaitot, un caurmērā resnāki par 20 cm,
2. Garāki par 3,1 m un caurmērā resnāki par 20 cm.

Derīguma apjoms.
Derīgs sūtījumiem no Polijas uz Latviju.

Piemērošanas noteikumi.

Sūtījumi pārvadājami nesegtos vagonos (sk. pielikumu Ne 1 A) pie šī tarīfa I daļas).

Līdz stacijai
No stacijām Preču pozicijas ^'SKrasts

15 t

A la), A 2 a) b), B 1 a) b), B 2 a) b), D 1 0,202
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0,188
A 1 d), B 1 d) 0,177
A 1 c) i), C I»),.El, 2 0,141

Bastuny I A 2 c) 2), B 2 c)2), C 22) 0,174
B 1 c3), E 3 0,163
D 2 0,250
F 1 0,218
F 2 0,229

:
A 1 a), A 2 a) b), B 1 a) b), B 2 a) b), D 1 0,174
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0,160..,
A 1 d), B 1 d) 0,149
A 1 c, C 14), E 1, 2 0,117

Bezdany ļ A 2 c) 5), B 2 c)5), C 25) 0,150
B 1 c) 6), E 3 0,139
D 2 0,222
F 1 0,381
F 2 0,192
A 1 a), A 2 a) b), B 1 a) b), D 1 0,198
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0,184
A 1 d), B 1 d) 0,173

? A 1 c) 7), C F), E 1, 2 0,137
Bieniakonie > A 2 c) 8), B 2 c) *), C 28) 0,170

B 1 c) 9), E 3 0,159
D 2 0,246
F 1 0,213

{ F 2 0,224

1) līdz 1936. g. 30. septembrim derīga likme .... 0,131
2) „ 1936. „ 30. „ „ „ . . . . 0,164
3) „ 1936. „ 30. „ „ „ .... 0,153
4) „ 1936. „ 30. „ „ „ . . . . 0,113
5) „ 1936. „ 30. „ „ ,", .... 0,146
6) „ 1936. „ 30. „ „ „..-.. 0,135
7) „ 1936. „ 30. „ „ „ . . . . 0,128
8) „ 1936. „ 30. „ „ „ . . . . 0,161
9) „ 1936. „ 30 „ ? ? ? . 0,150

A 1 a), A 2 a) b), B 1 a) b), B 2 a) b), D 1 0,220
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0,206
A 1 d), B 1 d) 0,195
A 1 c) i), C I'), E 1, 2 0,156

Bohdanow A 2 c) 2), B 2 c)2), C 22) 0,189
B 1 c) 3), E 3 0,178
D 2 0,268
F 1 0,239
F 2 0,250
A 1 a), A 2 a) b), B 1 a) b), B 2 a) b), D 1 0,220
A 1 b), A 2 d), B 2 d) ? 0,206
A 1 d), B 1 d) 0,195
A 1 c) 4), C 14), E I, 2 0,156

Budslavv , A 2 c)5), B 2 c)5), C 2 5) 0,189
B 1 c) 6), E 3 0,178
D 2 0,268
F 1 . 0,239
F 2 0,250
A 1 a), A 2 a) b), B 1 a), B 2 a), D 1, 2 0,194
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0,132
A 1 d). B 1 d) 0,121
A 1 c) 7 ), C 17), E 110), 210) 0,094

Dukszty A 2 c) 8), B 2 c)8), C 2») 0,127
B 1 b) 0,146
B 2 b) . 0,159
B 1 c) 9), E 3") 0,116
F 1 0,130
F 2 0,141

1) līdz 1936. g. 30. septembrim deriga likme .... 0,143
2) ,, 1936. „ 30. ,, „ „? ..' .. 0,176

; 3) ,, 1936. „ 30. „ „ ...... . . 0,165
4) ,, 1936. ,, 30. „ „ „ . . . . 0,143
5) „ 1936. ,, 30. „ „ „??-.... 0,176
6) ,, 1936. ,, 30. „ ,, „ .... 0,165
7) ,, 1936. „ 30. ,, ,, „ . . . . 0,086
8) ,, 1936. ., 30. ,, „ , 0,119
9) ,, 1936. ,, 30. „ ,, ,, .... 0,108

10) „ 1936. ,, 30. „ „ „ . . . . 0,087
11) „ 1936. „ 30. „ „ „ . . . . 0,109

Līdz stacijai
No stacijām Preču pozicijas R>ga Krasts

15 t

A 1 a), A 2 a) b), B 1 a) b), B 2 a) b), D 1 0,214
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0,200
A 1 d), B 1 d) 0,189
A 1 c) i), C li), E 1, 2 0,151

Gawja A 2 c) 2), B 2 c)2). C 22) . 0,184
B 1 c) 3), E 3 0,173
D 2 0,262
F 1 0,233
F 2 0,244
A 1 a), A 2 a) b), B 1 a) b), B 2 a) b), D 1 0,191
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0,177
A 1 d), B 1 d) 0,166
A 1 c) 4), C H), E 1, 2 0,132

Hoduciszki , A 2 c) 5), B 2 c)5), C 25) 0,165
B 1 c) 6), E 3 0,154
D 2 0,239
F 1 . 0,204
F 2 0,215
A 1 a), A 2 a), B 1 a), B 2 a), D 1 0,187
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0,142
A 1 d), B 1 d), 0,131
A 1 c7), C 17), E 1"), 2ii) o,102
A 2 b), B 2 b) 0,169

Ignalino ......
^

A 2 c) «), B 2 c)8), C 28) 0,135
B 1 b) , 0,156
B 1 c) 9), E 3'0) 0,124
D 2 0,204
F 1 0,147

1 F 2 ? 0,158

1) līdz 1936. g. 30. septembrim derīga likme .... 0,139
2) „ 1936. „ 30. „ „ . . . . 0,172
3) „ 1936. „ 30. „ „ „ .... 0,161
4) „ 1936. „ 30. „ . „ „ . . . . 0,124
5) „ 1936. „ 30. „ „ „ .... 0,157
6) „ 1936. „ 30. „ „ „ ' ..,.. 0,146
7) ,, 1936. ,, 30. ,, ,, ,, .... 0,093
8) „ 1936. „ 30. ,, ,, ,, .... 0,126
9) ,, 1936. ,, 30. ,, „ ,, .... 0,115

10) „ 1936. „ 30. „ „ „ . . . . 0,117
11) ,, 1936. ,,30. ,, „ . . . . 0,095

i A 1 a), A 2 a) b), B 1 a) b), B 2 a) b), D 1 0,191
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0,177
A 1 d), B 1 d) 0,166
A 1 c) 2), C 1'), E 1, 2 0,132

Jaszunv A A 2 c) 2), B 2c) 2), C 22) 0,165
B 1 c) 3), E 3 0,154
D 0 0,239
F 1 0,204
F 2 ' 0,215
A 1 a), A 2 a) b), B 1 a) b), B 2 a) b), D 1 0.218
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0,204
A 1 d), B 1 d) 0,193
A 1 c) 4), C H), E 1, 2 0,154

Juraciszki A a c) 5), B 2 c) 5), C 25) 0,187
B 1 c) 6), E 3 0,176
D 2 0,266
F 1 0,238
F 2 0,249
A 1 a), A 2 a) b), B 1 a) b), B 2 a) b), D 1 0,184
A 1 b), A 2 d), B 2 d) ' 0,170
A 1 d), B 1 d) 0,159
A 2 c) 7), B 2 c)7), C 27) . 0,159

Kiena A 1 c) «), C 1»), E 1, 2 0,126
B 1 c) 9), E 3 0,148
D 2 0,232
F 1 0,194
FJ 0,205

1) līdz 1936. g. 30. septembrim deriga likme .... 0,124
2) „ 1936. „ 30. „ ,, „ . . . . 0,157
3) „ 1936. „ 30. „ ,, „ . . . . 0,146
4) „ 1936. ,, 30. ,, „ . . . . 0,141
5) „ 1936. „ 30. ,, ,, „ . . . . 0,174
6) „ 1936. „ 30. „ „ , 0,163
7) „ 1936. „ 30. „ ,, „ . . . . 0,152
8) „ 1936. „ 30. „ „ „ .... 0,119
9) „ 1936. „ 30. „ „ „ . . . . 0,141

( A 1 a), A 2 a) b), B 1 a) b), B 2 a) b), D 1 0,212
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0,198
A 1 d), B 1 d) 0,187
A 1 c)i), C li), E 1, 2 0,150

Krolewszczyzna . . . \ A 2 c)2), B 2 c2), C 22) 0,183
B 1 c)3), E 3 0,172
D 2 0,260
F 1 0,230
F 2 0,241



Līdz stacijai
No stacijām Preču pozicijas Rīga Krasts

15 t .

Ala), A2a)b), B 1 a) b), B2a)b), D 1 0,188
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0 174
A 1 d), B 1 d) 0;i63
A 1 c)4), C H), E 1, 2 0 128

Landwarow A 2 c) 5), B 2 c)5), C 25) 0 161
B 1 c)6), E3 oilSO
D 2 0,236
F * 0,200
F 2 0,211
A 1 a), A 2 a) b), B 1 a) b), B 2 a) b), D 1 0,208
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0,194
A 1 d), B 1 d) 0,183
A 1 c)7), C 17), E 1, 2 0,145

Lida A 2 c)8), B 2 c)8), C .28) 0,178
B 1 c)9), E 3 0,167
D 2 0,256
F 1 0,226
F 2 0,237

1) līdz 1936. g. 30. septembrim deriga likme 0,137
2) „ 1936. „ 30. „ „ „ ? -.... 0,170
3) „ 1936. „ 30. „ „ „ . . . . 0,159
4) „ 1936. „ 30. „ „ „ . . . . 0,122
5) „ 1936. „ 30. „ „ „.,.,.... 0,155
6) „ 1936. „ 30. „ „ „.. ".. 0,144
7) „ 1936. „ 30. „ „ „ . . . . 0,134
8) „ 1936. „ 30. „ „ „ . . . . 0,167
9) „ 1936. „ 30. „ „ ,;.:.... 0,156

A 1 a), A 2 a) b), B 1 a) b), B2a) b), D 1 0,181
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0,167
A 1 d), B 1 d) 0,156
A 2 c) i), B 2 c)i), C 2i) 0,156

Lyntupy * A 1 c)2), C 12), E 1, 2 0,123
B 1 c)3), E 3 0,145
D 2 0,229
F 1 0,190
F 2 0,201
A 1 a), A 2 a) b), B 1 a), B 2 a) b), D 1 0,183
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0,156
A 1 d), B 1 d) 0,145
A 1 c)4), C H), E 15), 25) 0,114

M c • A 2 c)6), B 2 c)6), C 26) 0,147
Nowo-Swieciany ... B 1 b) 0,170

B 1 c)7), E 38) 0, 'l36
D 2 0,181
F 1 0,166
F 2 0,177
A 1 a), A 2 a) b), B 1 a) b), B 2 a) b), D 1 0,203
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0,189
A 1 d), B 1 d) 0,178
A 1 c)9), C 19), E 1, 2 0,142

Nowodruck I A2 c) io), B 2 c) ">), C 2»0) 0,175
B 1 c)n), E 3 0,164
D 2 0,251
F 1 0,221
F 2 0,232

1) līdz 1936. g. 30. septembrim deriga likme .... 0,150
2) „ 1936. ,, 30. „ „ „ . . . . 0,117

. 3) ,, 1936. ,, 30. ,, ,, „ . . . . 0,139
4) „ 1936. „ 30. „ „ , 0,100
5) „ 1936. ,, 30. „ „ „ .... 0,106
6) „ 1936. „ 30. „ „ „ . . . . 0,133
7) „ 1936. „ 30. „ „ „ . . . . 0,122
8) „ 1936. „ 30. „ „ ... .... 0,128
9) „ 1936. „ 30. „ „ „ . . . . 0,132

10) „ 1936. g. 30. „ „ „ . . . . 0,165
11) „ 1936. „ 30. „ ? ? 0,154

( A 1 a), A 2 a)b), B 1 a) b), B2 a) b), D 1 0,178
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0,164
A 1 cl), B 1 d) 0,153
A 1 c)i), C li), E 1, 2 0,119

NowowiIejka I.A2 c)2), B 2 c)2), C 22) 0,152
B 1 c3), E 3 0,141
D 2 ' 0;226
F 1 0,185
F2 0,196

A 1 a), A 2 a) b), B 1 a) b), B 2 a)>), D 1 0,214
A 1 b), A 2 d), B 2 d) -0;200
A 1 d), B 1 d) 0,189
A 1 c4), C H). E 1, 2 ' 0,151

Olechnowicze .... A 2 c5), B 2 C5), C 25) 0,184

B 1 c6), E 3 0,173

D 2 0 - 262
F i 0,233
F2 0,244

A 1 a), A 2 a) b), B 1 a) b), B 2 a) b), D l. .0,216
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0,202
A 1 d), B 1 d) 0. 91
A 1 c)7), C F), E 1, 2 0, 52

Parafjanow A 2 c)«), B 2 c»), C 2«) 0,185

g i9)- E 3 o°;264Fi°-F 2 0,247

1) līdz 1936. g. 30. septembrim derīga likme .... 0,115
2) „ 1936. „ 30. „ „ „ ? ? ? ? 0. 148
3) >? 1936. „ 30. „ „ „ • • • 0, 37
4 » 1936. „ 30.„ „ „ ? ? ? 0, 39

3 " 1936-" 30- " " " ? ? ?' '
i\ " ,936-» 30- » " " • • ? K
2 " ,936- 30- » " " ' ' ' n 7?
8 " 1936-» 30- » " " • * ? „?
9 ,, 1936 30 .. „ .... 0,162

Līdz stacijai
No stacijām Preču pozicijas R'8 a Krasts

15 t

A 1 a), A 2 a) b). B 1 a) b), B 2 a) b), D 1 0,180
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0,166
A 1 d), B 1 d) 0,155
A 2 c) i), B 2 ci), C 2i) 0,155

Podbrodzie AI c2), C 12), E 13), 23) 0,122
B 1 c4), E 35) 0,144
D 2 0,228
F 1 0,184
F 2 - 0,195
A 1 a), A 2 a) b), B 1 a) b), B 2 a) b), D 1 0,216
A 1 b), A 2 d), B 2 d) ' 0,202
A 1 d), B 1 d) 0,191
A 1 c)6), C 16) E 1, 2 0,152

Podšwile A2 c), B 2 c)7), C 27) 0,185
B 1 c8), E 3 0,174
D 2 0,264
F 1 0,236
F 2 0,247
A 1 a), A 2 a) b), B 1 a) b), B 2 a) b), D 1 0,200
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0,186
A 1 d), B 1 d) 0,175
A 1 c9), C 19), E 1, 2 0,139

Smorgonie A2 c'O) , B 2 c'O) , C 210) 0,172
B 1 ci'), e 3 0,161
D 2 0,248
F 1 0,216

[ F2 0,227

1) līdz 1936. g. 30. septembrim deriga likme .... 0,140
2) „ 1936. „ 30. ,-, „ „ . . . . 0,107
3) „ 1936. ,, 30. ,, ,, „ . . . . 0,116
4) „ 1936. „ 30. „ „ „ . . . . 0,129
5) „ 1936. „ 30. „ „ , 0,138
6) „ 1936. „ 30. „ „ „ . . . . 0,140
7) „ 1936.,, 30. „ „ „ . . . . 0,173
8) „ 1936. „ 30. ,, „ „ . . . . 0,162
9) „ 1936. „ 30. „ „ „ . . . . 0,130

10) „ 1936. ,, 30. „ „ „ . . . . 0,163
11) „ 1936. „ 30. „ .... 0,152

A 1 a), A 2 a) b), B 1 a) b), B 2 a) b), D 1 0,212
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0,198
A 1 d), B 1 d) 0,187
A 1 ci) , C li), E 1, 2 0,150

Usza . . . . "? '. . . . \ A 2 c2), B 2 C2), C 22) 0,183
B 1 c3), E 3 0,172
D 2 0,260
F 1 0,230
F 2 0,241
Ala),A2al b), B 1 a) b), B 2 a) b), D 1 0,212
A 1 b), A 2 d), B 2 d) . 0,198
A 1 d), B 1 d) 0,187
A 1 c)'), C I'), E 1, 2 0,150

VVilejka. . . . . . . { A 2 c)2), B 2 c)2), C 22) 0,183
B 1 c3), E 3 0,172
D 2 0,260
F 1 0,230
F 2 0,241
A 1 a), A 2 a) b), B 1 a) b), B 2 a)b), D 1 0,181
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0,167
A 1 d), B 1 d) 0,156
A 2 c)4), B 2 c)4), C 24) 0,156

Wilno A 1 c)5), C 1 5), E 1, 2 0,123
B 1 c)6), E 3 0,145
D 2 0,229
F 1 0,190
F 2 0,201

1) līdz 1936. g. 30. septembrim derīga likme .... 0,137
2) „ 1936. „ 30. „ „ „ 0,170
3) „ 1936. „ 30. „ „ , 0,159
4) „ 1936. „ 30. „ „ .. .... 0,150
5) „ 1936. „ 30. „ . „ „ . . . . 0,117
6) „ 1936. „ 30. „ „ .... 0,139

A 1 a), A 2 a) b), B 1 a) b), B 2 a) b), D 1 0,216
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0,202
A 1 cl), B 1 d) 0,191
A 1 c)>), C li), E 1, 2 0,152

Woložyn \ A 2 c)2), B 2 c)2), C 22) 0,185
B 1 c)3), E 3 0,174
D 2 0,264
F 1 0,236
F 2 0,247
A 1 a), A 2 a) b), B 1 a) b), B 2 a) b), D 1 0,202
A I b), A 2 d), B 2 d) 0,188
A 1 d), B 1 d) 0,177
A 1 c)4), C H), E 1, 2 0,141

Woropajewo A 2 c)5), B 2 c)5), C 25) 0,174
B 1 c)6), E 3 0,163
D 2 0,250
F 1 0,218
F 2 0,229
A 1 a), A 2 a) b), B 1 a) b), B 2 a) b), D 1 0,203
A 1 b), A 2 d), B 2 d) 0,189
A 1 d), B 1 d) 0,178
A 1 c)7), C 17), E 1, 2 0,142

Zalesie kolo Wilna . . A 2 c)8), B 2 c)8), C 28) 0,175
B 1 c)9), E 3 0,164
D 2 0,251
F 1 0,221
F_2 0,232

1) līdz 1936. g. 30. septembrim derīga likme .... 0,140
2) „ 1936. „ 30. „ „ , 0,173
3) „ 1936. „ 30. „ ,, , 0,162



4) līdz 1936. ,, 30. septembrim derīga likme .... 0,131
5) „ 1936. „ 30. „ „ „ . . . . 0,164
6) „ 1936. „ 30. „ „ 0,153
7) „ 1936. „ 30. „ „ „ . . . . 0,132
8) ,, 1936. „ 30. „ „ „ . . . . 0,165
9) „ 1936. „ 30. „ „ „ . . . . 0,154

Tarifs atsevišķām precēm JNf° 2.

Saplākšņi (finieri) un vairākkārtām salīmēti dēlīši, ar i slīpēti, bet vairāk neap-
strādāti:

A. Ozola, oša un teak koka.
B. Okume koka.
C. Pārējo koksugu.

Derīguma apjoms.

Derīgs sūtījumiem no Polijas uz Latviju.

Piemērošanas noteikumi.

Sūtījumi pārvadājami segtos vagonos (sk. pielikumu N° 1 B pie šī tarifaļ Iedaļas).

Preču Udz staciJa»
No stacijām . .. Rīga KrastsJ pozīcijas ļ51

Polowo A 0,318
B 0,412
C 0,274

WiIno A 0,272
B 0,351
C 0,241

Tarifs atsevišķām precēm Ne 3.
Olas, putnu.

Derīguma apjoms.

Derīgs sūtījumiem no Polijas uz Latviju.

Piemērošanas noteikumi.
Sūtījumi pārvadājami segtos vagonos (sk. pielikumu 1 B pie šī tarifa I daļas).

Līdz stacijai
No stacijām R'§ Krasts

10 t

Budsiaw 0,542
Glebokie 0,506
Lida 0,506
Postawy 0,470

Tarifs atsevišķām precēm 6 4
Lini un kaņepāji.
A. Kulstīti, bet nesukāti.
B. Sukāti, arī balināti.
C. Pakulas

Derīguma apjoms.

Derīgs sūtījumiem no Polijas uz Latviju.

Piemērošanas noteikumi.

Sūtījumi pārvadājami nesegtos vagonos i) 2) (skat. pielikumu M»4 A pie šī tarifa).
1) Uz Polijas dzelzceļiem atļauts pārvadāt segtos vagonos, neņemot 10% veduma

maksas piemaksu.

2) Nepieciešams apsegt brezentiem.

Preču Lidz staciia»
No stacijām pozidjas

Rīga Krasts

Baranovvicze Centr. . . A 0,674
B 0,806
C 0,443

Bezdany A 0,415
B 0,458
C 0,327

Bohdanovv A 0,628
B 0,734
C 0,424

Gavvja A 0,596
B 0,689
C 0,411

Horodziej A 0,702
B 0,850
C 0,456

Hoduciszki ...... A 0,476
B 0,533
C 0,356

Olechnovvicze A 0,596
B 0,689
C 0,411

Smorgonie A 0,518
B 0,586
C 0,376

Turmont A 0,257
B 0,263
C 0,229

Usza A 0,585
B 0,675
C 0,405

Wilejka A 0,585
B 0,675
C 0,405

Wilno A 0,446
B 0,496
C 0,341

Woložyn A 0,607
B 0,705
C 0,415

Tarīfs atsevišķam precēm N° 5
Sēklas, eļļas augu: linsēklas, kaņepes, rapšu sēklas un saules puķu sēklas.

Derīguma apjoms.
Derīgs sūtījumiem no Polijas uz Latviju.

Piemērošanas noteikumi.
Sūtījumi pārvadājami segtos vagonos (sk. pielikumu N° 1 B pie šī tarīfa I daļas)

Līdz stacijai
No stacijām Rīga Krasts

15 t

Bezdany 0,308
Dukszty 0,234
Ignalino 0,253
Wilno 0,301

Tarīfs atsevišķām precēm N° 6.
Ādas, teļa, neizstrādātas.

Derīguma apjoms.

Derīgs sūtījumiem no Polijas uz Latviju.

Piemērošanas noteikumi.

Sūtījumi pārvadājami segtos vagonos (sk. pielikumu 1 B pie šī tar ifa I daļas),

Līdz stacijai Rīga KrastsNo stacijām

10 t 15 t

Budslaw 0,701 0,670
Gawja .... . .... 0,664 0,633
G^bokie 0,625 0,594
Lida 0,625 0,594
Lyntupy 0,494 0,463
Olechnovicze 0,664 0,633
Turmont 0,291 0,260
Wilno 0,494 0,463

Tarīfs atsevišķām precēm N° 7.

Darva, skuju, koku:

A. Šķidra.
B. Piķis.

Derīguma apjoms.

Derīgs sūtījumiem no Polijas uz Latviju.

[{Piemērošanas noteikumi:
Sūtījumi pārvadājami nesegtos vagonos (sk. pielikumu N° 1 A pie šī tarīfa I daļas)

_ „ .. Līdz stacijai Riga KrastsNo stacijām Preču pozīcijas
' 10 t 15 t

Bezdany A 0,222 0,205'
B 0,325 -0,294

Bieniakonie A 0,248 0,231
B 0,351 0,320'

Bohdanovv A 0,278 0,261
B 0,381 0,350

Budslaw A 0,278 0,261
B 0,381 0,350

Geladnia ......... A 0,222 0,205
B 0,325 0,294

Grodno A 0,278 0,261
B 0,381 0,350

Hancewicze A 0,299 0,282
B 0,402 0,371

Horodziej A 0,296 0.27$
B 0,399 0,368-

Jaszuny . A 0,240 0,223
B 0,343 0,312

Jeziory A 0,285 0,268
B 0,388 0,357

Kiena A 0,236 0,219
B 0,339 0,308

Kniehinin ........ A 0,277 0,260
B 0,380 0,349

Lida A 0,263 0,246
B 0,366 0,335

Luszcza A 0,303 0,286
B 0,406 0,375

Lyntupy A 0,232 0,215
B 0,335 0,304

Luniniec A 0,306 0,289
B 0,409 0,378

Marcinkance A 0,263 0,246
B 0,366 0,335

Mikaszevvicze A 0,312 0,295
B 0,415 0,384

Nowojelnia A 0,277 0,260
B 0,380 0,349

Olkieniki A .0,272 0,255
B 0,375 0,344

Parafjan6w A 0,274 0,257
B 0,377 0,346

Podbrodzie A 0,212 0,195
B 0,315 0,284

Podšvvile A 0,274 0,257
B 0,377 0,346

Postawy A 0,245 0,228
B 0,348 0,317

Porzecze A 0,272 0,255
B 0,375 0,344

Reytanow A 0,294 0,277
B 0,397 0,366



No stacijām Preču pozicijas LIdz stacijai Rī§a Krasts

10 t ; TsT

Roš A 0,285 0,268
B 0,388 0,357

Rožanka n/N A 0.277 0,260
B 0,380 0,349

Rudziszki A 0,245 0,228
B 0,348 0,317

Slonim • A 0,300 0,283
B 0,403 0,372

Smorgonie A 0,251 0,234
B 0,354 0,323

Stolpce A 0,301 0,284
B 0,404 0,373

Usza A 0,268 0,251
B 0,371 0,340

Wilejka A 0,268 0,251
B 0,371 0,340

Wilno A 0,232 0,215
B 0,335 0,304

Wolkowysk Miasto .... A 0,290 0,273
B 0,393 0,362

Wolkowysk Centr A 0,290 0,273
B 0,393 0,362

Wotožyn A 0,274 0,257
B 0,377 0,346

Woropajewo A 0,254 0,237
B 0,357 0,326

Zalesie kolo Wilna .... A 0,257 0,240
B 0,360 0,329

Tarīfs atsevišķām precēm Ne 8.
Pape:

A. Neizstrādāta.
B. Apstrādāta.
C. Spožkartons.

Derīguma apjoms.
Derīgs sūtījumiem no Polijas uz Latviju.

Piemērošanas noteikumi.
Sūtījumi pārvadājami segtos vagonos (skat. pielikumu N° 1 B pie šī tarīfa I daļa'

Preču L'cte stacijai
No stacijām pozicijas RI?a Krasts

15 t

Dukszty A 0,272 '
B 0,299
C 0,299

Jaszuny B 0,554
C 0,554

Landwarow B 0,546
C 0,546

Polovvo B 0,656
C 0,656

Postawy B 0,598
C 0,598

Olkieniki B 0,718
C 0,718

Slonim B 0,917
C 0,917

Usza B 0,703
C 0,703

VVilno B 0,513
c n*;n

Tarīfs atsevišķām precēm Nē 9.
Jēlterpentīns un terpentīns, rafinēts.

Derīguma apjoms.
Derīgs sūtījumiem no Polijas uz Latviju.

Piemērošanas noteikumi.
Sūtījumi pārvadājami segtos vagonos (skat. pielikumu I B pie šī tarīfa I daļas).

Līdz stacijai
No stacijām Riga Krasts

15 t

Bezdany 0,283
Geladnia 0.283
Podbrodzie 0,267

Tarīfs atsevišķām precēm Nē 10.

Rauši, eļļas, lopbarības (eļļas izgatavošanas atkritumi) ari malti, sekojošie: lin-
sēklu, rapšu, sojas pupu un saulpuķu.

Derīguma apjoms.
Derīgs sūtījumiem no Polijas uz Latviju.

Piemērošanas noteikumi.
Sūtījumi pārvadājami segtos vagonos (skat. pielikumu 1 B pie ši tarifa I daļas).

Līdz stacijai
No stacijām Rīga Krasts

15 t

Wilno 0-213

Tarīfs atsevišķām precēm Nē 101.
Ekstrakti, augu, ādu ģērēšanai.
A. Sausi.
B. Šķidri.

Derīguma apjoms.
Derīgs sūtījumiem no Latvijas uz Poliju.

~ Piemērošanas noteikumi.
Sūtījumi pārvadājami segtos vagonos (skat. pielikumu I B pie šī tarīfa I daļas)

— No stacijas
Līdz stacijām Nodalījums Rīga Krasts

15 t

Grodno A 0,873
B 0,734

SkideI A 0,929
B 0,778

Wilno A 0,571
B 0,496

Tarīfs atsevišķām precēm Ne 102.
Kaučuks.

Derīguma apjoms.
Derīgs sūtījumiem no Latvijas uz Poliju.

Piemērošanas noteikumi.
Sūtījumi pārvadājami segtos vagonos (skat. pielikumu N° I B pie ši tarīfa 1 daļas).

No stacijas Rīga Krasts
Līdz stacijām

10 t 15 t

Lida 0,731 0,700

Tarīfs atsevišķām precēm Ne 103.

Adas un ādiņas: raglopu (govju, vēršu un bifeļu), zirgu, ēzeļu, mūļu, teļu, kumeļu,
vienkāršo aitu unjēru, kazu un zaķu, jēlas (neizstrādātas), slapji sālītas, skābētas vai
kaļķotas.

Derīguma apjoms.
Derīgs sūtījumiem no Latvijas uz Poliju.

Piemērošanas noteikumi.

Sūtījumi pārvadājami segtos vagonos (sk. pielikumu 1 B pie šī tarīfa I daļas).

No stacijas Rīga Krasts
Līdz stacijām

10 t | 15 t

Grodno 0,701 0,643
SkideI 0,731 0,700

' VVilno 0,463 0,463

Tarīfs atsevišķām precēm Ne 104.
Tauki, sekojošie:
A. Tauki, atgremojošo dzīvnieku, ēdamie, nekausēti vai kausēti.
B. Tauki, dzīvnieku, ēšanai nederīgie, nekausēti, kausēti, izspiesti, izņemot

sevišķi minētos, arī kaulu tauki.
Derīguma apjoms.

Derīgs sūtījumiem no Latvijas uz Poliju.

Piemērošanas noteikumi.

Sūtījumi pārvadājami segtos vagonos (sk.- pielikumu I B pie šī tarīfa I daļas).

... Preču No stacijas Rīga Krasts
Līdz stacijām

pozīcijas
10_t 15 t

Grodno A 0,830 0,799
B 0,797 0,766

Wilno A 0,562 0,531
B 0,544 0,513

Rīkojums spēkā ar 1936. g. 15. martu.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

1936. g. 20. februāri

par braukuma maksas pazemināšanu bied-
rības ,,Latvijas vanagi" dalībnieku brau-

cienam uz Rīgu un atpakaļ.

Vanagiem un vanadzēm, kas brauks
ne mazākās kā 5 personu grupās uz Rīgā
š. g. 13. un 14. martā sarīkojamiem
biedrības ,,Latvijas vanagi" 15 gadu darba
atceres svētkiem un no tiem atpakaļ,
pārvadājami pa valsts dzelzceļiem 3. kl.
vagonos līdz Rīgai un atpakaļ, aprēķinot
braukuma maksu saskaņā ar satiksmes
ministra š. g. 5. februāra rezolūciju ar
50% braukuma maksas pazeminājumu.

70. rīkojums

Braukuma maksas pazeminājuma iegū-
šanai minētām grupām jāiesniedz izbrauk-
šanas stacijai sava vanagu novada priekš-
nieka pieprasījums: atsevišķs braucienam
uz Rīgu un atsevišķs braucienam atpakaļ.
Pieprasījumā jābūt uzrādītam grupas da-
lībnieku skaitam, izbraukšanas un gala
stacijas nosaukumam un aizrādījumam,
ka grupas dalībnieki vanagi un va-
nadzes brauc uz un no Rīgā sarīkoja-
miem 15 gadu atceres svētkiem un ka
viņi, saskaņā ar šo rīkojumu, pārvadājami
pa valsts dzelzceļiem 3. kl. vagonos ar
50% braukuma maksas pazeminājumu.
Bez tam šiem pieprasījumiem jābūt apzī-
mogotiem ar vanagu novada priekšnieka
zīmogu.

Braucienam no Rīgas, Liepājas un
Daugavpils minētos pieprasījumus brauk-

šanas dokumentu saņemšanai var iesniegt
šinīs pilsētās esošo valsts dzelzceļu ceļo-
jumu un transporta birojos ,,Celtransos".

ES un FS pret iesniegtiem pieprasī-
jumiem izsniedz grupām parastās grupu
braucienu biļetes ar ekskursantu kupo-
niem. Pieprasījumus, kā attaisnojošus
dokumentus, pievieno biļetes norakstam.

Vilcienu kontrolējošām personām jā-
pieprasa pasažieriem, kas brauc uz šā
rīkojuma pamata, uzrādīt reizē ar brauk-
šanas dokumentiem arī Latvijas vanagu
organizācijas biedru kartes.

Rīkojums spēkā no 1936. g. 11. līdz
16. martam, ieskaitot.

Dzelzc. galv. direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
327. rīkojums.

Braslavas krājaizdevu sabiedrībā
atceļu no valdes locekļa amata Jāni
Žagatu un padomes locekļa amata Jāni
Dzel zīti; ieceļu par valdes locekli
Arnoldu Franci un par padomes locekli
Pauli Prauliņu.

1936. g. 21. februārī.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.



Valdības iestāžu paziņojumi.
Privātadvokātu saraksts,

kas pielaisti pie svešu lietu vešanas Rīgas
apgabaltiesas rajonā 1936. g. 1. pusē.
I. Privātadvokāti, kas pielaisti pie

svešu lietu vešanas Rīgas apgabaltiesā
un tai padotās miertiesās.

1) Andrejs Frīdenbergs.
2) Pēters Rēķis.
3) Jānis Štelmachers.
4) Erasts Vilciņš.

II. Privātadvokāti, kas pielaisti pie
svešu lietu vešanas Rīgas apgabaltiesai
padotās miertiesās un to apellācijas
instancē.

1) Gustavs Blēze.
2) Jānis Cimdiņš.
3) Jēkabs Čaeadajevs.
4) Pēters Dāvis.
5) Vilis Gailis.
6) Kārlis Gailītis.
7) Mārtiņš Gruntē.
8) Fēliks Kalniņš.
9) Haralds Krievs.

10) Jānis Liepiņš.
11) Mārtiņš Lapiņš.
12) Kārlis Liepiņš.
13) Boļeslavs Miklaševičs.
14) Alberts Melnbārdis.
15) Jānis Orniņš.
16) Viļums Prīlaps.
17) Krišjānis Pētersons.
18) Jānis Puchaļskis.
19) Jānis Poris.
20) Helmuts Raue.
21) Pēteris Zariņš.
22) Emils Sakums.
23) Jānis Stakalders.
24) Jūlijs Tatārs.
25) Edvards Treumanis.
26) Pēteris Vītums.
27) Hermans Veidis.
28) Jānis Vikmanis.

Rīgā, 1936. 20. februārī. 1960.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

A.Būmanis.

Sekretārs G. Jurka.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Zemgales artil. pulka bij. kareivi Jēkabu
Kārja dēlu Leiškalnu, apsūdzētu pēc Kara sodu
lik. 133. p.

Leiškalns dzimis 1897. g. 5. maijā Olaines
pagastā, Rīgas apr. Olaines pag. pieder., latvietis,
luterticīgs, dzelzsgriezējs, pirms iesaukšanas kara
dienestā dzīvojis Rīgā, Biķernieku ielā 41.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
viņu apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora
cietumā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1936. g. 19. februāri.

Priekšsēdētājs pulkvedis H. Jākobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 11. februāra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1936. g. 2. numurā
iespiesto sludinājumu par Alfrēda Zulģa meklē-
šanu, jo minētais Zulģis ir atrasts.

Rīgā, 1936. g. 20. februārī. 12847.

Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).

Sekretāra pal. E. Dzinējs.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Krim. proc. lik. 59., 847.—851. p.,
un savu lēmumu, meklē pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. apsūdzēto Frici-Voldemāru Jēkaba d.
Dobeli, dzim. 1907. g. 7. oktobrī Liepājā.

Katram, kam zināma augšminētā apsūdzētā
dzīves vieta vai kur atrodas viņam piederoša
manta, bez mazākās kavēšanās jāziņo man vai
tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1936. g. 19. februārī. 746/35.

Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Krim. proc. lik. 59., 847.—851.p.
un saviem lēmumiem, meklē pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. apsūdz. .Kristapu - Voldemāru Jāņa un
Trīnes d. Sērmoliņu, dzim. 1912. g. 8. augustā,
un pēc Muitas n 'ol. 1045. un 1049. p. apsūdz.
Voldemāru Rogili, dzim. 1911. g. 1. novembri
Rīgā.

Katram, kam zināma augšminēto apsūdzēto
dzīves vieta vai kur atrodas viņiem piederoša
manta, bez mazākās kavēšanās jāziņo man vai
tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1936. g. 20. februāri. 4. un 48.

Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Efrema Semjona d. Semjonova meklē-
šanu, kas uzsākta ar „Vald. Vēstn." 1928. g.
18. num. iespiesto sludinājumu.

Saldū, 1936. g. 17. februārī. 393/29.

Miertiesnesis K- Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Veidlapas paraugs

visām fiziskām un juridiskām personām, kam nav jādod atklāts pārskats par savu darbību, ja viņu ienākumi, kas nav no ienākuma

nodokļa atsvabināti, iepriekšējā gadā pārsniedz Nodokļu nolikuma 6. p. 4. pk. minēto normu, jāiesniedz paziņojumi par saviem
ienākumiem apr. vai iec. nodokļu inspektoriem, saskaņa ar Nodokļu nolikuma 27. pantu:

Apstiprinu. 1. veidlapa.

1936. g. 15. februāri. Maksā 10 sant.
Finanču ministrs L. E ķ i s.

Saņemts 193 g kv. J\e 193 nodokļa gads, M |^ iec.

PAZIŅOJUMS
par pagājušā 193 g. ienākumiem un izdevumiem.

Uzvārds vārds
Dzimšanas datums (gads, mēnesis un diena)
Dzimšanas vieta (pilsēta, pagasts) un pavalstniecība :
Dzīves vieta (adrese) a) paziņojuma iesniegšanas laikā

b) tekošā gada 1. janvāri
c) pagājušā gada 1. janvārī -

Nodarbošanās Nodarbošanās vieta
Dzīvokļa istabu skaits un cik no tām izīrē <brrvās profesiias darbi"iekiem p^en.g«vieta)

i < mV D h K
a> c S-a
&g3-
C fa ira to

S c "S«.? c?.2J5
^£ S- ,a>
o ?= n .S
ņN jtl

ISLSS
u. C CL

io-'&'g2 4b §
fl r M-*O C 53
3.5 g.*ū
cū c N <rs
w S t-

—? 3 *0
Ī3 - W>oj 3>--
acCp

i- :3 c
w iflJ p, <u

-% & cu '3™ cc
« GOc -3i»'2/12
«Šā*
ā&gi?£ c. CL.-

?oE c:5
0

_» u. ICO

"o co 5 «
ICO to °- !"—> >^ 3
> £ «,«
CO CO Cl, r-
C ico C

ī « ^ .2.
co >3 d-
*& S
«13 O.
c0 «ico

§353
u. Kfl cp cn
<3J l— J+-' <V

°- 2 H

'2 E 2^?^ 33 3; cacc 33 O

CCO«?2> &§
n 2.S
9 cū

n 3l«
icū i~- —c m-j
^ "" -S 5Cfl -* T3 >
N-jj 2.B
c «r_,
?a _ « >
.32 2
to cO f« C

-— -3>c/l

3 K^ Jtf
^{3 'cū*— tctf

liiiG- ca TO c
S*^ W -cū o) 3
&o
^5.ico

*
.O
'C?v
>a>

iHri

I. No naudas kapitāliem:
a) rentes par naudas noguldījumiem kredītiestādēs
b) rentes par naudas ieguldījumiem un aizdevumiem fiziskām un juridiskām personām
c) ienākumi no vērtspapīriem (akcijām, pajiem, obligācijām, ķīlu zīmēm un c.) . .
Katrs ienākuma avots jāuzrāda XII nodalījumā.

II. No nekustamās mantas:
1) pilsētās: a) ienākumi no īrēm, par ēkām, telpām, centr. apkuri, lifta lietošanu .

b) ienākumi no augļu un sakņu dārziem un neapbūvētiem zemes gabaliem
2) uz laukiem: no dažāda veida telpām, kā, piemēram, veikaliem, noliktavām, darb-

nīcām, vasarnīcām, dzirnavām, vilnas kārstuvēm, veltuvēm, spiestuvēm,
ķieģeļnīcām, smēdēm; tāpat no akmeņu lauztuvēm, grants bedrēm,
ūdeņiem, nomas laukumiem un citiem

Katrs ienākuma avots jāuzrāda XII nodalījumā un bez tam ziņas par 1. p. ,,b" vēl
XI nodalījumā.

III. No tirdzniecības, rūpniecības un amatniecības:
(jāuzrāda tikai tīra — netto — peļņa)
a) no tirdzniecības
b) no rūpniecības '
c) no amatniecības (drēbnieku, bārddziņu, fotogrāfu, šuvēju, kalēju, galdnieku un c.)
Katrs ienākuma avots jāuzrāda XII nodalījumā.

IV. No darba algas:
a) alga naudā Ls ģimenes piemaksa Ls
b) alga natūrā (brīvs dzīvoklis, uzturs, apkurināšana, apgaismošana apkopšana un c.)

Ls
Katrs ienākuma avots jāuzrāda XII nodalījumā.

V. No nodarbošanās ar brīvām profesijām:
ārstu, a-dvokātu, notāru, mācītāju, inženieru, architektu, mērnieku, apgronomu, zināt-
nieku, rakstnieku, mākslinieku, dejas skolotāju, stundu pasniedzēju, vecmāšu, biržas
mākleru, masieru, komponistu, artistu, aktieru, žurnālistu un citu.
a) ienākumi no privātās prakses izņemot ,,b" punktā minētos
b) honorāri, ko ārsti un zobārsti saņem no slimo kasēm, no apdrošināšanas biedrībām

pret nelaimes gadījumiem, no Tautas labklājības ministrijas un citām iestādēm,
(izņemot algu, kas uzrādāma IV nodalījumā) un zinātnieku, rakstnieku, žurnālistu,
gleznotāju, komponistu, aktieru un artistu honorāri

Katrs ienākuma avots jāuzrāda XII nodalījumā.
VI. No citiem dažāda veida ienākumiem:

a) gratifikācijas Ls : tantjēmas Ls :
b) komisijas naudas Ls provīzijas Ls
c) dažādi aģentu ienākumi
d) alimenti
e) kustamas mantas īres

f) pensijas Ls pabalsti Ls
g) ienākumi no govju un zirgu turēšanas pilsētā
h) ienākumi no istabu izīrēšanas
i) dažādi citi gadījuma ienākumi (uzrādīt tieši kādi, kā, piem., reprezentācijas, koman-

dējuma, ceļa naudas un citi)
Katrs ienākuma avots jāuzrāda XII nodalījumā un bez tam ziņas par ,,g" punktu

vēl XI nodalījumā.

Brutt0 Izdevumi skaidra>s
ienākums lz<«vumi ienākums

LsUb

Ls
AA

V V

Atlikuma kopsumma

VIL Izdevumi, kas nav tieši saistīti ar otrā pusē uzskaitītiem ienākuma avotiem.
Nod. nol. 7. p. 1. pk. noteikumi.

Ls

1. Parādu rentes, kas nav saistītas ar tirdzniecību, rūpniecibu un amatniecību un ar pilsētu un lauku nekustamo
mantu

2. Visāda veida obligātoriskas periodiskas izmaksas citām personām uz likuma, apstiprināta testamenta vai tiesas
sprieduma pamata, izņemot parāda prasījumus (Nod. nol. 7. panta 3. pk.)

3. Dzīvības apdrošināšanas prēmijas līdz Ls 300,— par vienu apdrošināto ģimenē . . .
4. Maksātāja personīgās dalības naudas dažādās palīdzības kasēs (pensiju, pūra, slimo, atraitņu un bāriņu apgā-

dāšanas kases un iemaksas bezdarba fondā) . ' '
5. Dzīvokļa nodoklis

Izdevumu kopsumma .

Skaidrais atlikums . .
Šinī nodalījumā minētos izdevumus var atskaitīt tikai tad, ja tie pierādīti.

VIII. Papildu ziņas.
Parādu rentes, ieskaitot arī rentes, kas saistītas ar tirdzniecību, rūpniecību, amatniecību, kā arī ar pilsētu un lauku nekus-tamo mantu.

Kreditoru uzvārds, vārds vai kreditiestādes Parādu summas ^^^t^ Ar kādu ienākuma
nosaukums un adrese Ls maksāt pagājušā gadā avotu saistītas

Ls

1 "

2 ZZZ'2 Z.Z...Z..Z..Z.Z.Z.ZZ '.
Piezīme. Ja paziņojuma iesniedzējam starp citiem ienākumiem ir arī ienākumi no nekustamās mantas pilsētā, tad dokumen-tariski pieradītas pagājušā gada rentes, kas saistītas ar nekustamo mantu, atskaitāmas no gada ienākumiem vienīgitāda gadījuma, ja nekustamas mantas ienākumus un izdevumus pierāda ar grāmatām vai norēķiniem



IX. Periodiskas izmaksas citām personām.

Izmaksu saņēmēja uzvārds, vārds un dzīves vieta Izma<«" *«s Pag. gadā Uz kāda pamata izmaksāts

1
2

Piezīme. Jāuzrāda testaments, tiesas spriedums, notariāls līgums un pierādījumi par izdarītām izmaksām.

X. Ģimenes sastāvs.

Uzvārds un vārds NnriarhnSanāc Nodarbošanās Dzimšanas gads, Kādā radniecībā
, uzvarasunvaras Nodarbošanās vjeta mēnesis un diena atrodas ar ģimenes Piezīmes

m galvu

1
2 Z...ZZ...Z.Z.Z.Z.ZZ.Z.ZZZZZZ...

XI. Dārzi un apstrādātie zemes gabali pilsētās un lopu skaits.

Dārzu un apstrādāto zemes Sakņu dārzu Siltumnīcu Augļu dārzu Pļavu un apstrādāto LoPu skaits
gabalu atrašanas vieta platība m? skaits platība m? zemes gabalu platība m2 —zr~. —;—__

o r Zirgi Govis
1 ;
2 ;

XII. Paziņojuma iesniedzēja un viņa ģimenes locekļu (sievas un nepilngadīgo bērnu) ienākumu avotu atrašanās vieta un gūtie
ienākumi no katra ienākuma avota atsevišķi.

Šinī nodalījumā jāuzrāda visi ienākuma avoti, neatkarīgi no tā, vai no viņiem bijuši ienākumi, vai nē, izņemot tos avotus, kuru
ienākumi atsvabināti pēc likuma no ienākuma nodokļa. Ja sieva vai nepilngadīgie bērni patstāvīgi gūst ienākumus no kāda avota,
tad tie jāatzīmē, uzrādot šo avotu.

* P?ļP^ī 111Š3 cr?i—
Ienākuma avota Iestādes, firmas vai taml. Iestādes, firmas vai taml. da skaidrais

"

veids nosaukums atrašanās vieta atlikums
? . Ls

* 1
2

XIII. 1. Vai vēlas uzrādīt grāmatas? (Ja vēlas, — jāuzrāda, par kuru ienākuma avotu)
I

2. Vai vēlas attiecībā uz visu nekustamo mantu pilsētās uzrādīt grāmatas vai norēķinus ? (Jāuzraksta ,,jā" vai „nē")

Datums
Paziņojuma iesniedzēja paraksts.

iec. Iebildumu izskatot, iecirkņa Pārsūdzību izskatot, galvenā
apr. komisija 193 g komisija 193 g

Ienākuma avoti un Aplikts 193 g nolēma iebildumu atraidīt. nolēma sūdzību atraidīt.

„+~u*-«: Protokols Ienākumus noteikt Ienākumus noteiktatsKaitijumi ;
Ienākumi Atskai" Apliek. Ienākumi Atskai- Apliek. ,enākumi Atskai- I Apliek,ienākumi tfjumj summa ienākumi

tfj
.
umi summa

Ienākumi
fljumJ Slfmma

Ls Ls Ls Ls Ls Ls Ls Ls Ls

0 ģ f 1. naudas kapitāli
co co 2. nekustamas mantas
'|o ļ 3. tirdzniecības
jg E j» < 4. rūpniecības
c -2 w 5. brīvās profesijas
£ jļ 6. tantjemas, gratifikācijas u. c

ti i 7

8. parādu rentes ~r- — ~.
-g 9. period. izm. citām personām cr. re t.
.3 10. dzīvības apdroš. prēmijas cr — ~—.
2 J 11. dalib. ņaud. palīdz , kasēšu. 1.1 r—. .-— -—

12. dzīvokļa nodoklis c ......,.~ cr.
< 13. uzturamie ģimenes locekļi

14

15. Kopā . . 1 -
'Ē.|jš 16. paliek neatvilkti atskaitījumi .re —-. —.

It^ļ 17. algas
g oo ļ 18. honorāri , -

? '" 19. pensijas

20. Kopā .
^

21. Apliekamā summa kopā I I

Valstij Pašvaid. Kopā Valstij Pašvald. Kopā Valstij Pašvald. Kopā
Uzliktais nodoklis Ls Ls Ls Ls Ls Ls Ls Ls Ls

I term
II \, " '

III „ __ __ ?__
Sods uz Nod. nol. 48. p —

4Q —
50 cr. ' ?

„ f nodoklis ?
K°Pa

i sods

Darbvežu paraksti

i ~ZZ7- I 7, 193 g.
~

193 g.
Iepriekšējo gadu aplikums Ls Ls Iesniegts iebildums 193... g.

Ienākumu kopsumma
Nodoklis (valstij un pašvaldībai) Iesniegta pārsūdzība galvenai komisijai

Vērtēts ienākums no privātprakses g

R'gā, 1936. g. 5. februāri. Nodokļu depart. direktors J. Šmits.

Nodokļu nodaļas vadītājs V. Ambainis.

.

Patentu valde
paziņo, ^d izsniegtas apliecības par sekošu
preču nozīmju reģistrēšanu.

8698. Akc. sab. „Foto-Radio-Centrale,
A. Leibovics", Rīgā — vārdi ,,A . L. Radio"
— visādiem radio piederumiem.

8699. Tam pašam — vārdi ,,Ferro-
Supper" — tām pašām precēm.

8700. Ķim. farm. lab. K/S „Arsbi-
Fridbergs un bdri", Rīgā — vārds ,,Beb-
ris" — ziepēm.

8701. Firmai ,,Eesti mechanilise pun-
toostuse Aktsiaselt A. M. Lutter", Talinā,
Igaunijā — vārds ,,Luterma" — finieriem,

8702. Akc. sab. ,,Rīta" zem admin.,
Rīgā — zīmējums (zvaigzne) ar uzrakstu
..Stella" — triko veļai.

8703. T. Likopam, Rīgā — zīmējums —
etiķete ar pingvīna attēlu un uzrakstu
,,104" un ,,Pinguin-Tinte" — tintei, tušai

8704. A. Vitenbergs-Baķis, Rīgā —
etiķete ar uzrakstu ,,Juvenia" — kosmē-
tiskiem ražojumiem.

8705. ,,Latv. Britan. Rūpn. un Tirdzn.
A/S. R. Feldhūns & Bdri", Rīgā — vārds
„Suastra" — kokvilnas un mākslīga zida
audumiem.

8706. Latv. kons. fabr. ,,Rigakonserv ,
A. Šneiders", Rīgā — zīmējums — etiķete
ar uzrakstu ,,Select" — dažāda veida
zivju konserviem.

8707. Firmai ,,Venus , Markovics un

Plēns", ziepju fabr., Rīgā — vārdi ,,Puķu
Simfonija" — dažāda veida parfimerijām,
ziepēm, krēmiem, pūderiem, apavu krē-
mam.

8708. Ķīm. un laku fabr. ..Vilhelms
Hjordts", akc. sab., Rīgā — vārds ,,Mag-
neto" — lielākam vairumam dažādu preču,

8709. Tam pašam — vārds ,,EmaIit"—
tām pašām precēm.

8710. Tam pašam — etiķete ar uz-
rakstu ,,Vilhelms Hjordts" īpatnējā izpil-
dījumā — tām pašām precēm.

8711. Tam pašam — zīmējums (ronis)
ar uzrakstu „Ronis" — tām pašām
precēm.

8712. Tam pašam — zīmējums (ēka)
ar uzrakstu ,,Antihidrat" —• tām pašām
precēm.

8713. Farm. un ķīm. akc. sab. ,,Far-
mazans", Rīgā — vārds ,,Follidrin" —
ārstniecības preparātiem.

8714. Tam pašam — vārds ,,Selinol"—
ārstniecības preparātiem.

8715. Firmai „N. V. Koninklijke Ne-
derlandsche Zontindustrie", Boekelo, Ho-
landē — zīmējums (lauva) — šālim.

8716. Firmai „Peter-Union G. m. b. H.,
,,Rotveilā , p. N. Vācijā — zīmējums
(trīs zvaigznes) ar uzrakstu ,,Peter" —
pulksteņiem.

8717. Naamloze Vennootschap Droge-
rijen Maatschappij", Roterdamā, Holandē
— vārds ,,Silvikrin" preparātiem medicīnas
un kosmētikas mērķiem.

8718. ,,Chemische Fabrik Gruenau
Landshoff & Meyer, Aktiengesellschaft",
Berlīnē, Vācijā — vārds ,,Neospiran" —
ārstniecības līdzekļiem.

8719. Biroju piederumu fbr. Geha —
Akt. Ges.", Hanoverā, Vācijā — zīmējums
(ripa) ar uzrakstu ,,Geha" — lielākam
vairumam dažādu preču.

8720. Firmai ,,I. G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft". Frankfurtē, p. M.,
Vācijā — vārds ,,Iss" — foto platēm '
neapgaismotam filmām.

8721. ,,Gesellschaft fūr Chemische In-
dustrie in BaseI", Bazelē, Šveicē —
vārds ,,Androstin" — ārstniecības līdzek-
ļiem.

8722. Prov. AI. Tombergam, Rīgā —
vārds ,,Chiffon" — parfimerijām, pūde-
rim, krēmiem.

8723. G. Graumanim, Rīgā — zīmē-
jums (četrlapa) — drogām, krāsām, parfi-
merijām.

8724. Akc. sab. ,,Fox Film", Rīgā —
zīmējums — etiķete ar uzrakstu ,,20th
Centurv Fox" — filmām.

8725. ,,Eau de Cologne & Parfumerie-
Fabrik Glockengasse Ne4711 — gegenueber
der Pferdepost von Ferd. Muehlens",
Ķelnē, p. R., Vācijā — zīmējums (trīs
zirgu galvas) ar uzrakstu ,,Troika" —
parfimerijām, ziepēm.

8726. Firmai ,,F . Hoffmann-La Roche
& Co, A. G.", Baselē, Šveicē — vārds
„Apicur" — ārstniecības līdzekļiem, kosmē-
tiskiem preparātiem.

8727. K/S. Māraudums, A. Ratfelders
& Bdri", Rīgā — zīmējums (zilonis) —
kokvilnas audumiem.

8728. K/S. apavu rūpn. ,,Luksus ,
H. Rabkins & Bdri", Rīgā — zīmējums
(dāmu kurpe) ar uzrakstu ,, Luksus" apa-
viem.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Bārbeles pagasta meliorācijas n«MPM ,

jāņem dalība Vārnas purva 'novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošana un izdarīto darbu kartība uzturēšana.

" Darbu Dalīb-

-2 Dalībniekam
MajU numun Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

ko Dalībnieka ? j projekta, balsu
Dalībnieka īfaZT

Piederošo va. atrodas mājas un pie no kUJas skaits>
'S. - a - Ā rTcZ

Viņa ll6t °Sana
nXnie zemes kādas agrākās muižas ,?-:.ma saskanā

°- vārds un uzvārds tles,bu esošo māju merme- zemes & dalībnieku ar
i apzīmējums nosaukums ,-lbas §ramftu piederēja balsu skaitu mel. sab.
1 . nosaukums plāniem reģistra

Ls statūtierr

~~[ 2 3. 4. 5. 6. 7_ 8. 9.

1. Mārtiņš Mārtiņa d. Grinovskis īpašnieks Cepļi 4697 Stelpes pagasta Bārbeles muižas 200- —
2. Kārlis Mārtiņa d. Čabulis „ Vārnas - 3517 Bārbeles „ „ „ 1420- 28

3. Ansis Kalniņš ,, Juši — 2497 ,, „ ,, ,, 2U4,— 4
4. Mārtiņa Jēkaba d. Ciska mantojuma masa Mantnieki Zemes gabals — 6939 „ „ ,, „ 4(£~ ?
5. Mārtiņš Krista d. Sams īpašnieks Mežmaļi — 11542 „ „ „ ,, 88 — 1
6. Jānis Jāņa d. Gērķis . ,, Zvirbuļi 6522 „ „ ,, „ 038 — 12
7. Jānis Friča d. Simsons un Kārlis Palkovs īpašnieki lī- .

dzīgās daļās Simsoni — 4612 „ ,, ,, „ oli-,— 10

8. Andrejs Andreja d. Koknesis īpašnieks Koknesi — 4679 „ „ „ „ J67,- 7
9. Mārtiņš Krista d. Skulte „ Ziemeļi — 5142 „ ,, „ ,, lQi'~ *

10. Jāna Friča d. Bērziņa mantojuma masa . Mantnieki Mucenieki 3231 „ „ ,, ,, ,?., \
11. Jānis Kriša d. Spāri'nš • īpašnieks Kareivju mazmāja V 14791 „ ,, Kārļu „ 101— 2
12. Andrejs Andreja d. Pistols „ Pļavenieki 1F 8977 „ „ Bārbeles „ 233,— 4
13. Bārbeles pagasta pašvaldība Ieguvēja Bārbeles muižas zemes

gabals 2F ,, „ „ 288— 5

Kopā 5963— 110

1. piezīme. Cepļu māju īpašniekam Mārtiņam Grigovskim grāvju rakšanas darbos jāņem dalība ar vienreizēju maksu Ls 200,— (divi simti latu), atsvabinot
viņu no meliorācijas sabiedrības ,,Spēks" biedru pienākumiem.

2. piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskat 'āmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt

. lielāka vai mazāka.
Rīgā, 1936. g. 5. februāri. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šlachtovičs.

Archīva 118. num. Mel. sab. reģ 388. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

8729. E. Kurjanskim, Daugavpilī —
zīmējums (trijjūgs) ar uzrakstu ,,Troika"—
ziepēm.

8730. Firmai ,,Medfro ", prov. Z. Fronc-
kevičs, Rīgā —vārds ,,Rap id" — ārstnie-
cības, ķīmiski-techniskiem, ķīmiski-farma-
ceitiskiem, kosmētiskiem līdzekļiem.

8731. Tam pašam — vārds ,,Carbosa-
num" — tām pašām precēm.

8732. Tam pašam — vārds ,,Urolysi-
num" — tām pašām precēm.

8733. A/S. Ph. Gutmann, Rīgā —
vārds ,,Parāde" — veļai.

8734. Tam pašam — vārds ,,Tennis" —
veļai.

8735. Tam pašam — zīmējums ar uz-
rakstu ,,01ympic" — veļai.

8736. Tam pašam — zīmējums ar uz-
rakstu ,,Bridge" — veļai.

8737. Ķīm. un laku fabr. „Vilhelms
Hjordts", akc. sab., Rīgā — zīmējums
Cbriedis) — lielākam vairumam dažādu
preču.

8738. Tam pašam — zīmējums (ronis
un zvejnieki pie laivas) ar uzrakstu
,,Ronis" — lielākam vairumam dažādu
preču.

8739. Tam pašam — zīmējums (divi
bērni) ar uzrakstu ,,LatoIin" — tām pašām
precēm.

8740. Tam pašam — zīmējums ar uz-
rakstu ,,Sirius" — tām pašām precēm.

8741. Tam pašam — vārds ,,Vita" —
tām pašām precēm.

8742. Tam pašam — burti ,,N. C." —
lielākam vairumam dažādu preču.

8743. Tam pašam — vārds ,,Nox" —
tām pašām precēm.

8744. Tam pašam — vārds ,,Burbuļ-
māte" — tām pašām precēm.

8745. Tam pašam — vārds ,,Velta" —
tām pašām precēm.

8746. Tam pašam — vārds ,,Coloid" —
tām pašām precēm.

8747. Tam pašam — etiķete ar uz-
rakstu ,,Era" — tām pašām precēm.
*~8748. Rūpn. akc. dab. ,,Zvaigzne ",
Rīgā — vārds ,,Signāls" — dažāda veida
katliem.

8749. Šok. fabr. akc. sab. ,,Unions ",
Rīgā — zīmējums ar vārdu ,,Union" un
uzrakstu ,,N2 100" — šokolādēm, konfek-
tēm.

8750. Tam pašam — zīmējums ar uz-
rakstu ,,Rokoko" — šokolādēm, konfek-
tēm.

8751. Akc. sab.,,Liepājas Eļļas Fabrika,
agrāk Kieler", Liepājā — zīmējums (en-
kurs) — margarīnam, kokosa taukiem,
dažādām eļļām.

8752. Tam pašam — zīmējums (uz zara
tupoša pūce) — tām pašām precēm.

8753. Tam pašam — zīmējums (pel-
došs gulbis) — tām pašām precēm.

8754. Rīgas Tekstilfabriku A/S., Rīgā—-
zīmējums (pilsētas skats) ar uzrakstu
,,Dzimtene" — diegiem, dzijām.

8755. E. Krūmiņam, Rīgā — zīmē-
jums (rakstāmmašīna) ar uzrakstu„Tempo''
— pastai rakstāmmašīnu burtu tīrīšanai,
mašīnu lentām.

8756. Ķīm. rūpn. un tirdzn. a/s. bij.
Oskara Mielenca pēcn., Rīgā — vārds
,,Regia" — kosmētiskiem līdzekļiem.

8757. Tam pašam — vārds ,,Miroir" —
tām pašām precēm.

Patentu valdes priekšnieks J. Pūri es.
Darbvede Z. Eleks.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra 1936. g. 20. janvāra lē-
mumu apstiprināts Bārbeles pagasta melio-
rācijas sabiedrības ,,Spēks" Vārnas purva
novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie

lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties ap-
stiprinātā projektā paredzēto darbu pada-
rīšanā un kārtībā uzturēšanā, un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 5. februārī.
Zemes ierīcības aepart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šlachtovičs,
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iekšzeme.
Par Rīgā š. g. 6. un 7. martā

rīkojamām ..Zemnieku dienām",

Lauksaimniecības kameras priekšsēdē-
tājs R. Dzērve izteicies, ka zemnieku
dienu sarīkošanā izpaudīsies vienības,
darba un atbildības princips. Šoreiz
pulcēsies zemnieki no visas latviešu
zemes, pretēji agrākiem laikiem, kad
zemnieku dienas rīkoja daudzas organi-
zācijas. Tāpat, atšķirībā no agrāk rīkotām
zemnieku sanāksmēm, šinīs zemnieku die-
nās piedalīsies tikai sabiedriskā darba
darītāji, atbildīgi, aicināti zemnieku
pārstāvji, kā pagastu vecākie, biedrību
valžu priekšsēdētāji un viņu vietnieki.

Zemkopības ministrs J. Birznieks dos
norādījumus par lauksaimniecības izveido-
šanu. Pēc tam zemnieku dienu darbs
noritēs atsevišķās sekcijās. Lielās ģildes
zālē pulcēsies zemkopības sekcijas dalīb-
nieki. Rīgas latviešu biedrības zālē —
lopkopības un piensaimniecības
sekcijas dalībnieki, Amatu biedrības zālē —
kooperatīvās tirdzniecības, kredita un ap-
drošināšanas sekcijas un zemnieku drāmas
telpās, Tērbatas ielā 64 — mājturības
sekcijas dalībnieki.

Mazās ģildes zālē 6., 7. un 8. martā
notiks lauksaimniecības labierīcību
izstāde, kur rādīs daudzus lauku sētas
iekārtošanas un izdaiļošanas un lauksaim-
niecības darba uzlabošanas paņēmienus.
Zemnieku dienas noslēgsies 7. martā ar
zemkopības ministra J. Birznieka runu.
Vakarā Lielās ģildes zālē būs plašs drau-
dzības vakars, kurā piedalīsies vislabākie
mākslinieki un ,,Zemes Spēka" koris.

Interese par Lauksaimniecības kameras
rīkotām zemnieku dienām ir loti liela.

Jau tagad ienāk daudzi pieprasījumi par
zemnieku dienu rīkošanas vietu, laiku
un kārtību. LTA.

Apceļo dzimto zemi!
Iekšlietu ministrs V. Gulbis uzņēmies

protektorātu par Iekšlietu ministrijas
tūrisma biroja maija sākumā Rīgā sa-
rīkojamo nacionālā tūrisma otro izstādi
,,Apceļo dzimto zemi".

Tūrisma birojs uzaicina visas tūrismā
un dzimtenes vēsturisko un dabas ba-
gātību propagandā ieinteresētās valsts un
pašvaldības iestādes, organizācijas un uz-
ņēmumus jau tagad pienācīgi gatavoties
līdzdalībai šajā izstādē. LTA.

Māksla.

Kas visvairāk apmeklē Nacionālo operu?
Par to Nac. operas inspektors 0. Krolls

mums raksta šādi: Lai noskaidrotu, vai
tiešām operu apmeklētāju vairākums ir
sievietes, vienu nedēļu reģistrējām visus
operu apmeklētājus. Tā kā reģistrēšana
notika pie ieejas durvīm, no ārienes
uz iekštelpām, tad skaitļi ir noteikti
un pareizi.

28. janvārī opereti ,,Grāfieni Marica"
noskatījās 37,5% vīriešu un 62,5% sie-
viešu; 29. janvāri ,,Don-Kichotu" —
61,4% sieviešu un 37,6% vīriešu; ,,Lohen-
grīnu" 30. janv. — 58% sieviešu, 42%
vīriešu; 31. janv. ,,Bajadēru" — 37,9%
vīriešu un 62,1% sieviešu; 1. februāri
dienā ,,Lolites brīnumputnu" 68,8%
sieviešu un 31,2 % vīriešu; vakarā ,,Sabas
ķēniņieni" 59,5% sieviešu un 40,5% vj-
riešu; 2. febr. ,,Don-Kichotu" 57,7%
sieviešu un 42,3% vīriešu un 3. febr.
,,Karmenu" (ar Maksakovu) 67,2% sie-
viešu un 32,8% vīriešu. 0. Krolls.

Nacionālā opera. 4. simfoniskais koncerts,
sestdien, 22. febr., atcelts. S e s t d i e n , 22. febr.,
ballets „K o r s ā r s". Piedalās viss ballets.
Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenas. —
Svētdien, 23. febr., pīkst. 13.30 ballets
„D o n - K i c ho t s". Piedalās viss ballets. Di-
riģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar
1 biļeti; pīkst. 19.30 „Ha miets". Diriģents
J. Kalniņš. Parastās puscenas. — Pirmdien,
24. febr., tautas izrādē ,,P ī k a d ā m a". —
Otrdien, 25. febr., „Haml 'ets". —Treš-
dien, 26. febr., vijoļvirtuozes C. Hanzenes
koncerts. Pie klav. prof. P. Šuberts.ļ

Nacionālas operas kultūrfilma. Sestdien,
22. febr., pīkst. 17.30 un svētdien, 23. febr.,
pīkst. 11.30 un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Lat-
vijas chroniku, 2) gaismas skaņu filmu Sports
iekaro pasauli, 3) komēdiju. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats.

Nacionālais teātris. Sestdien, 22. febr.,
pīkst. 19.30 lētā izrādē „DulIais barons
B u n d u 1 s". — Svētdien, 23. februāri,
pīkst. 14 „V i ņ a s pēdējā loma"; parastās
puscenas; pulksten 19.30 ..Ziedošais jau-
ta as laiks"; parastās puscenas. — Pirm-
dien, 24. febr., pīkst. 19.30 5. Rīgas aizsargu
pulka štāba aizsardžu pulciņam par labu „Bie-
rantos" . — Aktiera Jāņa Sabērta jubilejā 27. febr,
A. Saulieša luga „Jēkabs Saltups" pirmizrāde:
biļetes iau dabūjamas.

Dailes teātris. Sestdien , 22. febr., lētā
izrādē „T ā 1 a i s ceļš". — Svētdien
23. febr., no rīta lētā izrādē „Vasara Rož-
lejas" un ,.Pēterīts un Mikelīts":

dienā lētā izrādē „Nauda valda pa-
sauli" un vakarā ,,Rīga "; puscenas. —?
Pirmdien, 24. febr., „Rīga". — Otr-
dien, 25. februārī, ,,Rīga ". — Trešdien,
26. febr., lētā izrādē dziesmu spēle „F r a s -
k i t a". Bērnu izrādēs katrs apmeklētājs var
ņemt 1 bērnu par brīvu līdzi; 2 bērni var nākt
ar 1 biļeti.

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Mē-

neša biļetens. 11. gads. 2. num.
Aizsargs. Mēnešraksts valsts aizsardzībai

un aizsargu domai, latviskai rakstniecībai un
kultūrai.

Ļoti bagātīgs žurnāls ar daudziem kodolīgiem
visādu arodu rakstiem un ilustrācijām, viscaur
glīti iespiests. Abonēšanas maksa gadā tikai
Ls 4. Tādēļ piemērots un ieteicams plašai
izplatībai.

Atpūta. 590. num. 1936. g. 21. febr.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras'telegrammas.)

Kurzemes I. preses svētki notiek šodien
Ventspilī.

Šos svētkus rīko, saziņā ar Latvijas
preses biedrību, „Ventas Balss" kopā ar
citiem Kurzemes laikrakstiem:,,Kurzemes
Vārda", „Talsu Balsi", „Jauno Kurzem-
nieku" (Kuldīgā) un ,,Saldus Avizi".
Reize atzīmes Ventspils laikraksta „Ventas
Balss" 15 gadu darbības atceri. Uz šiem
svētkiem ,,Ventas Balss" šodien izdod
plašu jubilejas numuru. Vakarā Ventspils
latviešu biedrībā notiks 1. Kurzemes pre-
ses balle. Tanī piedalīsies Rī ^as , Liepājas
un Ventspils mākslinieki.

Svētkos ieradisies visu minēto laikrakstu
redaktori un arī šo Kurzemes pilsētu sa-
biedrības pārstāvji. No Rīgas svētkos
ieradīsies Latvijas preses biedrības valde ar
priekšnieku J. Druvu, Iekšl. ministr, preses
un biedr. nod. vadītāju R. Lapsiņu u. c.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 22. februāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,00—3,10
1 Anglijas mārciņa 15,05—15,35

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,50—52,50
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,35—79,35
100 Norvēģijas kronu 75,35—77,35
100 Dānijas kronu 66,85—68,85
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marKU 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96
Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. R o 1 e.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.



ļ
(Tiesu

sludinājumi.
ta_——

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
un 1710 p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 23. decembri
Rīgā mirušā Brenča Rušina,
dzim. 1866. gada 20. maijā, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Jā minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
L. 2971/36. 37622
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis ,

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „A"
247. num. ierakstītā firma „Kacs,
Eliass" (uzņēmuma atrašanas
vieta Liepājā, Jēkaba ielā 8)
1934. g. 31. dec. likvidēta un
saskaņā ar tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1936. g. 17. febr.
lēmumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 37659s

Liepāja, 1936. g. 17. febr.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vī t_ i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Menachems
Etelsons un viņa sieva Berta,
dzim. Kačins, noslēguši sav-
starpējo laulības līgumu pie Rī-
gas notāra E. Mālītis 1936. g.
30. janv. ar reģistra 841. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 2976. 37762g

Rīga, 1936. g. 18. februāri.
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3604. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 13. febr. lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar fir-
mu „G. Henčke un R. Hofma-
nis", kuras personīgi atbildīgie
biedri:

1) Vācijas pilsonis Georgs
Henčke, dzimis Vācijā Vilano-
vā, 1884. g. 21. maijā, dzīvo
Rīgā, Kuģu ielā 16, dz. 4;

2) Rolfs Hofmanis, dzimis
Rīgā 1886. g. 5. apr., dzīvo Rīgā,
Kuģu ielā 16, dz. 2.

Sabiedrība nodibināta 1935. g.
23. martā un tadpat atklāta tās
darbība.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Kuģu ielā 16, dz. 2.

Sabiedrības uzņēmums —
bastlenču austuve — atrodas
Rīgā, Kuģu ielā 16. 37943g

Rīgā, 1936. g. 13. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,

Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā ,,.A" ar reģistra
3605. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 13. febr. lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar fir-
mu „Prega" A. Ošiņš un Z. Ba-
lodis" , kuras personīgi atbildī-
gie biedri:

1) Augusts Ošiņš, dzimis Ai-
viekstes pag. 1895. g. 16. apr.,
dzīvo Rīga, Avotu iela 29, 26. dz.

2) Zelma-Zofija Balodis, dzi-
musi Rīga 1897. g. 22. janvārī,
dzīvo Rīgā, Dzirnavu iela 72,
4. dz. _ 37944g

Sabiedrība nodibināta 1935g.
19. jūlijā un tās darbība atklāta
1936. g. 1. janvārī.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — pretķīmiskas aiz-
sardzības piederumu izgatavo-
šana — atrodas Rīgā, Artilēri-
jas ielā 65.

Prokūrists Vilis Balodis ar
pilnvaru-prokūru 1936. g.

Rīgā, 1936. g. 13. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3606. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 13. febr. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Drēbniecība — Oskars
Tauriņš", kuras īpašnieks Os-
kars Tauriņš, dzimis Suntažu
pag. 1888. g. 13. nov., dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 22, 21. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1926. g. 37945g

Uzņēmums — drebniecība —
atrodas Rīgā, Elizabetes ielā 22.
21. dz.

Rīgā, 1936. g. 13. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis
Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. gadā 7. februāri mirušā
Andreja Virbuļa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma iespiešanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 12. februāri.
M. 1282/36. 37401

Priekšs. v. A. Mīlenbachs,
_gekretārs M. Devingtels,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 392. num. ierakstītās
firmas „„Baltujūras tirdzniecī-
bas-transita un rūpniecības ak-
ciju sabiedrība" reģistra folijā,
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 17. febr. lēmuma
pamata, ievests sekošs ieraksts:

Valdes locekļu kandidāti —
Dāvids Traubergs, dzīvo Rīgā,
M. Smilšu ielā 12, 5a dz. un
Adolfs-Andrejs Freimanis —
Rīgā, Matīsa iela 40, 21. dz.

Rīgā, 1936. g. 17. febr. 37942g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis

Sekretāra v. i. A. Bērziņš
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. g. 23. februārī mir. Kārļa
Bertulsona atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1936. g. 12. februārī.
M.' 1278/36. 37400
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 141. num. ierakstītas
firmas „Papīru fabrika Ed.
Brūns un biedri, akciju sabied-
rība" reģistra folija, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gada 14. febr. lēmuma pamata,
atzīmēts, ka saskaņā ar firmas
paziņojumu, valdes locekļu kan-
didāts Leonhards Hercenbergs
1936. g. 29. janv. miris.

Rīgā, 1936. g. 14. febr. 37940g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „B" ierakstī-
tās firmas «Satiksmes akciju
sabiedrība „Autoriņķis" (Rīgā,
Hanzas ielā 3) uzņēmums —
autosatiksmes līnija 33 Rump-
muižas ielā — Eksportosta Rīgā,
1936. g. 1. janvārī izbeidzis
darbību.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 12. febr. lēmuma
pamata tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā. 37941g

Rīgā, 1936. g. 12. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3608. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 14. febr. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Zālamans Loišs", kuras
īpašnieks _ Zālamans Loišs, dzi-
mis Grīvā 1895. g. 9. jūlijā, dzī-
vo Rīga. Zaļa ielā 3, dz. 3a.

Uzņēmuma darbība atklāta
1929. g. 37947g

Uzņēmums — sudrabkaleja
darbnīca atrodas — Rīgā, Bīs-
kapa ielā 2.

Rīgā, 1936. g. 14. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē
š. g. 2. martā attaisīs un nola-
sīs 1935. g. 22. jūlijā mirušā
Pētera Pētera d Kunausa sav-
starpēji ar Lizeti Kunaus sa-
stādīto testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 18. februārī.
M. 1368/3637948g

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas sēde
š. g. 2. martā attaisīs un nola-
sīs 1935. g. 13. dec. miruša
Ģederta Ģederta d. Eža, saukta
arī Stūra, testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 18. februārī.
M. 1378/36. 37949g

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas sēde
š. g. 2. martā attaisīs un nola-
sīs 1936. g. 10. janv. miruša
Roberta Jura d. Krēsliņa tes-
tamentu.

Jelgavā, 1936. g. 18. februārī.
M. 1379/36. 37950g

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575.p., paziņo, ka šīs tiesas sēde
š. g. 2. martā attaisīs un nola-
sīs 1936. g. 14. janv. miruša
Pētera Frīdricha d. Šulca tes-
tamentu.

Jelgavā, 1936. g. 18. februārī.
M. 1359/3637951g

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabalt. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
1936. g. 19. marta atklāta tiesas
sēdē nolasīs 1935. g. 31. okt.
Liepājā miruša Frīdricha-Vil-
helma-Ludviga d. Millera tes-
tamentu.

Liepājā, 1936. g. 17. februārī.
542m/36. 37959g
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabalt. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
1936. g. 19. marta atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1935. g. 4. apr. Al-
švangas pag. miruša _ Jāzepa
Jāņa d. Pētersona testamentu.

Liepājā, 1936. g. 17. februārī.
538m/36. 37960g
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabalt. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs_ tiesas
1936. g. 19. marta atklātā- tiesas
sēdē nolasīs 1935. g. 12. nov.
Liepājā mirušās Feigas-Fnde-
rikas Abrāma m. Lēvi testa-
mentu.

Liepājā, 1936. g. 17. februārī.
536m/36. g. 37961 g
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „A"
daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 17. febr. lēmu-
mu (žurnāla 656. num., reģistra
526. num.) ierakstīts vienperso-
nīgs tirgotājs ar firmu „AdoI!s
Jankovskis", kuras īpašnieks ir
Ādolfs Jankovskis, Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Liepāja 1909.
gada 12. okt., ar dzīves vietu
Vārmes pag. „Rūšos". Uzņē-
mums atrodas Vārmes pag. „Ru-
šos"; darbības nozare: tirdz-
niecība ar lauksaimniecības ra-
žojumiem; uzņēmuma darbība
atklāta 1935. g. 5. aug. 37661g

Liepājā, 1936. g. 17. febr.
Tirdzniecības reģistra

t:„„„ooio v v ; t i n ši i

Rīgas 13. iec. miertiesnesis ar
1935. g. 21. dec. spriedumu Kārli
Jurku — ķīmiskās laboratorijas
Stabu ielā 102 īpašnieku par va-
nilīna cukura, kas saturējis tikai
0,75°/o vaniļa vajadzīgo 2°/o vie-
tā un etiķa esences, kas _ saturē-
jusi tikai 68,5°/o etiķa skābes va-
jadzīgo 80°/o vieta izgatavošanu
pārdošanai un par vajadzīgo
uzraksta neatzīmēšanu uz esen-
ces pudelēm, sodījisi pēc Sodu
lik. 217. p. 1. d. un 2,36. p. 1. d.
ar Ls 15,— vai nemaksas gadī-
jumā ar 5 dienām arestā. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 18. februārī.
L. 1189. 37967g

Miertiesnesis V ī t i ņ š

Rīgas 6. iec. miertiesnesis ar
1936. g. 21. janv. tiesas pavēli
Emmu Kārkliņš —? pusdienas
galda īpašnieci Rīgā, Tērbatas
ielā 15/17, par netīrību pusdie-
nas galdā 1935. g. 9. dec, pec
Sodu lik. 235. p. sodījis ar Ls 15,
vai nemaksāšanas gadījumā ar
4 dienām arestā.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā. kr. 132. 37900g

Rīgā, 1936. g. 19. februārī.
Miertiesu. J. Rorbachs.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis ar
1936. g. 25. janv. spriedumu Ma-
riannu Kārkliņš — 4. gaļas gal-
da īpašnieci Rīgas Centrāltirgu
par noteikumu „par tirgošanos
ar maltu galu Rīgā" pārkāpša-
nu 1935. g. 8. nov., pec Sodu lik.
234. p. sodījis ar Ls 10,— vai
nemaksāšanas gadījumā ar3 die-
nām arestā.

Spriedums stājies likumīga
spēkā. kr. 118. 37901g

Rīgā, 1936. g. 19. februāri.

Miertiesu. J. Rorbachs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
pazļno ka 1934. g. 1. jūnijā mi-
rušā Jura Tadeuša d. Kadakov-
ska 1934. g. 10. maijā sastādī-
tais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1935. g. 19. nov. lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 12. febr.
L. 1284a/35. 3 _ 7322g

Priekšsed. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis ar
1936. g. 21. janv. spriedumu Jeti
Kaplans — gaļas tirgotavas
īpašnieci Rīgā, Kurmanova ielā
14, par netīrību gaļas tirgotavā
1935. g. 4. okt. pēc Sodu lik.
235. panta sodījis ar Ls 15,—
vai nemaksāšanas gadījuma ar
4 dienām arestā. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā,
kr. 14. 37899g

Rīgā, 1936. g. 19. februārī.
Miertiesn. J. Rorbachs.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „A"
431. num. (firma ,,.Matīss Lag-
zdiņš") ar tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1936. g. 17. febr.
lēmumu (2. ieraksts; žurnāla
657. num.) ierakstīts sekojo-
šais:

Sakarā ar 1936. g. 8. febr. pa-
ziņojumu firmas turpmākā dar-
bības nozare ir gaļas uzpirkša-
na un atkalpārdošana, pie kam
uzņēmums atrodas Liepājā, Brī-
vības ielā 4. 37658g

Liepājā, 1936. g. 17. febr.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nol. 1725.
un 1727. p., uzaicina 1933. gada
10. apr. mirušā (atzīts par mi-
rušu ar Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodalas 1935. gada
14. maija lēmumu) Jeremeja
Miķeļa d". Grigorjeva mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz atstato Vārkavas
pag., Zamosje s. kustamo un ne-
kustamo īpašumu augšminētam
miertiesnesim 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
.,Vald. Vēstn."

Preiļos, 1936. g. 12. febr.
C. 1. 178/36. 37421g
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu š. g. 13. febr. lē-
mumu un Civīlproc. _ nolik. 1778.
p., nolēma: anullēt Augusta
Mivrenieka 1930. g. 15. nov.
Ādamam Bečam izdoto ģene-
rālpilnvaru, apliecinātu Preiļu
notāra Nikolaja Kuško kantori
ar reģistra 2835. num. un arī
visus šīs pilnvaras norakstus un
uz pilnvaras pamata izdotas
pilnvaras.

Preiļos, 1936. g. 14. februārī.
C. 181/36 . 37781g
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
tiesu izpild. paziņo, ka 1936. g.
5. martā pīkst. 11 Rīgā, Ķīš-
ezera ielā 29, pārdos Jāņa Jan-
sona vieglo auto ,,Buick", no-
vērtētu par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-

Rīgā, 1936. g. 19. febr. 38145
Tiesu izpild. A. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g. 5. marta
pīkst. 10, Rīga, Marijas iela 22,
12. dz., pārdos Alfrēda Kļaviņa
brauniņu, mēbeles u. c, novēr-
tētas par Ls 710,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 38159g

Rīgā, 1936. g. 19. februārī.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītais J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g. 6. marta
pīkst. 10, Rīga, Marijas iela 15,
veik., pārdos Hiēnas Munics
kungu, dāmu adītas preces u. c,
novērtētas par Ls 1074,—v

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 38160g

Rīga, 1936. g. 21. februāri.
Tiesu iznild. 1. Kaz uhiern s.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildīt. J. Pētersons
(Rīgā, Aizsargu ielā 8-a, 1. dz.)
paziņo, ka 1936. g. 29. februārī
pīkst. 11 Rīgā, Brīvības bulv. 2/4,
Rīgas namu īpašnieku krājaiz-
devu sabiedrībā pārdos izsolē
Jura Kociņa Rīgas ielu dzelzceļu
akč. sab. akcijas, novērtētas par
Ls 1600,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. g. 20. februārī.
L. 306. 38036
Tiesu izpildīt. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš
paziņo, ka 1936. g. 3. martā
pīkst. 10 Rīgā, Brīvības ielā 60/62,
darbnīcā pārdos Edgara Blum-
berga divas tērauda virpas ar
piederumiem, novērtētas par
Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 38150

Rīgā, 1936. g. 20. febr.
Tiesu iznild. E. L i e n i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš
(kanceleja Rīgā, Skolas ielā 25,
dz. 10), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Akc. sabiedrības ,,Latvijas
kredītbanka" pēc obligācijas,
Tirdzniec.-rūpniec. akc. sabiedr.
,,Amermilti" un Zelmas Grīn-
valds prasību Ls 63.359,64 ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1936. g. 23. maijā pīkst. '10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Zalmana Šmuklera ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Matīsa ielā 119,
III. hipot. iec, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2416. num.
(38. grupā, 19. gruntī), un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabal i, 1366 kv. m platībā

ar ēkām, no kurām vienā ierī-
kotas miltu dzirnavas;

2) nekustamās mantas novēr-
tējums pilnā sastāvā līdz ar
dzirnavu iekārtu Ls 151,000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 205.243,20 un
108.300 kr. rbļ. un uz īres
līguma pamata apstiprināta
Lībai Oalperins lietišķā tiesība
uz 10 gadiem, skaitot no 1930. g.
1. aprīļa līdz 1940. g. 1. aprīlim,
bet zīmējoties uz šo lietišķo
tiesību, izsoli izdarīs saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1294. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa— Ls 15.100,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved. Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 21. febr. 38151
Tiesu izp. E. Liepiņš.

LIC311S.01C » . . i ,.. ^.

Sekretāra v. A. P I ū m ī t i s
Liepājas apgabalt. tirdzniec,

reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz ' tirdzniecības reģ. not. 39. p.
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-

sas tirdzniecības reģistra „A
104. num. (firma „KarIis Krutn-
bergs") ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 17. febr. lē-
mumu 13. ieraksts; žurnāla 6s9
num.) ierakstīts sekojošais:

Sākot ar 1935. g. 5. janv., ari
firmas īpašniekam piederoša ko-
loniālpreču tirgotava atrodas
Liepājā, Brīvības iela 62. 3766t

Liepājā, 1936. g. 17. febr.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ s
Sekretāra v. A. P1 u m ī t i s

Krāslavas 2. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. gada
12. febr. lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1725., 1727. p., un Latga-
les Civīllik. 1239., 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1927. g. 19. febr.
mirušā Jāņa Ignata d. Sausa ir
palicis mantojums Krāslavas
pag. Lielo-Mulķu sādžas 4. viens,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakara ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tas
miertiesneša kamera Krāslava
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī*.

Krāslavā, 1936. g. 12. febr.
137. 374 _24g

Miertiesnesis J. Sūci s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
sti ņ š (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2560,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 29. augustā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
sOlē Jāņa Baumaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Rembates pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
8003. num. un sastāv no Rem-
bates muižas atdalītā zemes
gabala „Jaunkrastiņi 84 F",
15,48 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1687,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa-Ls 168,70 un jā. zrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 12. febr. 37570
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Kigas apgabalt. Kigas apr.

1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 4490,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
29. augustā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Elviras-
Terezes Kārkliņš, dzim. Skrastiņš,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Meņģeles
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1758. num. un sastāv
no Meņģeles muižas atdalītām
„Liel-Sniķeru" mājām, 39,83 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5605,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 560,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 12. febr. 37571
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Ziemera pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 06464/472, ko Bilskas pag.
valde 1932. g. 23. jūlijā izdevusi
Dāvim Sarkanbārdim. 36918:

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3607. num., pamatojoties uz

tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 13. febr. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Ilia Margolis", kuras
īpašnieks lija Margolis, dzimis
Daugavpilī 1909. g. 25. apr., dzī-
vo Rīga, Marijas ielā 43, 4. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1921. g. 37946g

Uzņēmums — labības dzirna-
vas (griķu un putraimu pārstrā-
dājumi) atrodas Rīgā, M. Kli-
jāna ielā 3.

Rīgā, 1936. g. 13. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz

1935 g. 5. nov. mirušā Ādama
Mikševica atstāto mantojumu

kādas tiesības kā mantiniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 12. februāri.
M. 1281/36. 37402
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M Dp.vinirtels.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Latgales Civīllik
1239. p. un Civīlproc nol. 1725
un 1727. p. uzaicina 1927. gada
30. aug. mirušā Ignata Mazura
mantiniekus 3 mēnešu laika pec

šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas !
tiesības uz augstāk minētā Ma-
zara atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 12. febr.
C. 175/36. 37420g
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t i ņ š (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3680,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
29. augustā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jura Zemīša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīga>
apr. Tomes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu^ reģ. 3812. num.
un sastāv ļ no Tomes muižas
atdalītām ,,Peše" mājām;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 1811,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4026,66;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
dala — Ls 181,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 11. febr. 37572
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
V ī g a n t s (kanceleja Bauskā,
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Jāņa
Turka prasību apmierināšanai
1936. g. 9. dec. pīkst. W,_ Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Eduardam
Reiņa d. Ragovskim piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.,
Vecsaules pag. no Vec-Jaun-
Saules mācītāja muižas un ķes-
tera vidmas atdalīto zemesga-
balu ar nosaukumu „Lielbieķe-
ni" un ar zemes grāmatu reģ.
15027. num., pilnā sastāvā, apm.
71,60 ha platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 14.467,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemē-
rojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 11089,—, ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 37829

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1936 g. 18. februārī.
Tiesu iznild. A. V i e a n t s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
V e i n b e r g s_(kanceleja Jēkab-
pilī, Lielajā iela 175), paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Jura Jura d.
Pērnava 1936. g. 26. augustā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jura Jura d. Pērnava
nekustamu mantu, Jēkabpils apr.
Sēlpils pag. Vec-Jaun Sēlpils
muižas zemes gabala ,,Mucas
39F", ar hip. 7808, pilnā sastāvā
14,28 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 1235,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 24.800,— ar
proc. ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 123,50 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 37835

Jēkabpilī, 1936. g. 37. febr.
Tiesu izpild. .1. V e i n b e r gs.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s tiņ š_ (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 2690
aizdevuma nenomaksāto termiņ-
maksu piedziņai 1936. g. 29. au-
gustā pīkst. 10 Rīgas apgabaltie-
sas civīlnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Rūdolfa Šiliņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Jum-
pravas pag. ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 9135. num. un
sastāv no Liel- un Mazjumpra-
vas muižas atdalītā zemes ga-
bala „Strautiņi 22 F", 15,21 ha
kopplatībā;]

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1632,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Lsl 63,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 8. febr. 37598

Tiesu izp. K. Riekstiņš,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r-
sons paziņo, ka 1936. gada
3. martā pīkst. 10 Slokā, Tirgus
lauk. 6, pārdos 1. izsolē, Lūcijas
Volfsbergs patafonu, galdus, radio
aparātu u. c, kas novērtēti par
Ls 317,—. 38037

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 20. februārī.
Tiesu izpildītājs V. J u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Pētera Lūša tiesib. ņēm.
Pētera Vēvera Ls 157,10 ar proc
un izdev. prasības piedziņai
1936. g. 12. septembrī pīkst. ' 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Emmas Odiņš, dzimusi
Bridaks, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Mazstraupes pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 17050. num.
un sastāv no zemes gabala
„Aijas 65F" 20,00 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 700,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 70,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 13. febr. 37688
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un citu
prasībās par Ls 3499,58 ar
proc, nokavējuma renti, tertniņ-
maksām un izdevumiem 1936. ģ.
9. maijā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 2.publiskā izsolē Lubānas-
Meirānu linkopju sabiedrības ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr.
Lubānas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 13819. num.
un sastāv no Vec- un Jaun-
lubānas muižas atdalītā zemes
gabala „ Linu apstrādāšanas
fabrika 100 F, 100 Fa", līdz ar
ēkām, linu apstrādāšanas ma-
šīnām un piederumiem, 19,82 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 84.100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēiuma des-
mitā daļa — Ls 820,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancelejā. 37717

Madonā, 1936. g. 13. februārī.

Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. B i r k h ā n s
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Alises Dzimis - Rostoks
Ls 30,— mēnesī skaitot no
1935. g. 15. jūlija prasības pie-
dziņai 1936. gada 12. decembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Artura-Volde-
māra Rostoka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Kūduma pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 76. num.
un sastāv no Lāču mājām,
86,53 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11520,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 1152,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;-

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 13. febr. 37689
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Bertas Frīdmanis un Jāņa
Frīdmaņa Ls 3202,— ar proc. un
izdev. prasības piedziņai 1936. g.
12. septembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Roberta Rostoka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Kūduma pag., ierakstīta
zemes grām. reģistra 12040. num.
un sastāv no Ungurmuižas at-
dalītā zemes gabala „Mūrmājas
27F un 27Fa", 23,11 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4749,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 474,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas vedRīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 13. febr. 37691
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas pils. tiesu izpildītājs Kār-
lis Burdais (kanceleja Jel-
gavā, Kazarmu iela 1) paziņo,
ka:

1) 1936. g. 13. maijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, labprātīgā publiskā izsolē
pārdos Finanču ministrijas Jel-
gavas pilsētas nekustamu man-
tu Uzvaras ielā 9, II hip. iec.
ar zemes grāmatu reģistra 68.
un 69. num., sastāvošu no apm.
1325 kv. m zemes ar ēkām un
citiem piederumiem, izņemot
noliktavas ēku, kura ministrijai
nepieder, kas atrodas uz minētā
zemes gabala, līdz ar visām tie-
sībām un pienākumiem. Pircējs
apņemas necelt nekādas prasī-
bas pret Finanču ministriju par
zaudējumiem, kādi celtos sa-
karā ar noliktavas ēkas, kura
ar Jelgavas apgabaltiesas sprie-
dumu atzīta par Paula Heils-
berga īpašumu, nenovākšanu
no Finanču ministrijas noteiktā
laikā. Nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēkāriskiem
parādiem 9.500 Kr. rbļ.;

2) izsole sāksies no Ls 17.000:
3) izsoles dalībniekiem jāie-

maksā drošības nauda Ls 1.700;
4) nosolītā manta jāsamaksā

1 mēneša laikā pēc izsoles, pie
kam pirkšanas summā ieskaita
nosolītajā iemaksāto drošības
naudu;

5) nosolītājs, sākot ar izsoles
dienu, nes risku par nosolīto
mantu, tās ienākumiem un iz-
devumiem (Viet. civīllik. 3964.

p.);visus izdevumus, nodokļus
un nodevas, kas saistīti ar man-
tas atsavināšanu, izsolīšanu tie-
sā un pārrakstīšanu uz pircēja
vārdu zemes grāmatās, maksā
pircējs viens pats;

7) ja pircējs 1'mēneša laikā
pēc izsoles nenomaksā pienāko-
šos maksājumus, viņš zaudē tie-
sības uz nosolīto nekustamo
mantu un iemaksātā drošības
nauda pāriet Finanču ministri-
jas īpašumā;

8) solītājiem jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

9) zemes grāmatas ved Jel-
gavas-Bauskas zemes grāmatu
nodala. 37694r _

Tiesības, kas šas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1936. g. 11. februārī.
Tiesu izpildītājs K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas pilsētas tiesu izpild. Kārlis
Burdais (kanceleja Jelgavā
Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
prasību apmierināšanai 1936. g.
10. jūnijā pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Slattas Frīdmans,
dzim. Levins, Jelgavas pilsētas
nekustamo mantu, 1. hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
206. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 27.884,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 140.000— un 67.550 c rbļ.
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
pēdējā atļauj iegūt pārdodamo
nekustamo mantu; 37693

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kās novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1936. g. 15. februāri.

Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja Bauskā,
Pils iela 48) paziņo, ka:

1) Latviias hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
6. maija pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Aleksandram
Jāņa d. Gutliepam piederošo ne-

kustamo mantu, Bauskas apr.
Iecavas pag. no Liel-Iecavas ur
Gaiļu muižas atdalīto zemesga-
balu ar zemes _ grāmatu reģ.
11868. num., pilna sastāva, apm.
1840 kv. metru platība, atrodo-
šos Iecava;

2) nekustamā mantanovērtēta
publiskai izsolei pilna sastāva
par Ls 200,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemē-
rojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atjauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.
Bauskā, 1936. g. 18. febr. 37830

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja Bauskā,
Pils iela 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodalās prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 26. augustā,
plkst. _ 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžuzālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārlim Jēkaba d. Teikām
piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr., Taurkalnes pag.
no_ yalles muižas Pildau-Šippas
mājām atdalīto zemesgabalu ar
nosaukumu _„Jaun-Šippas" un
ar zemes grāmatu reģ. 4661. n.,
pilnā sastāvā, apmēram 17,894
ha platība;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 2250,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemē-
rojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2600,— ar % ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība,' ar
kuru atjauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemesgrāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1936. g. 18. febr. 37832
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja Bauska,
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
6. maijā pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Jānim Jura
d. Auzenbacham piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.,
Iecavas pag. no Liel-Iecavas un
Gailu muižas atdalīto zemesga-
balu ar zemes grāmatu reģistra
11930. nurn., pilnā sastāvā, apm.

4697 kv. metru platībā, atrodo-
šos Iecavā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 1500,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemē-
rojot tomēr Civīlproc nolik.
1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1700,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atjauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.
Bauskā, 1936. g. 18. febr. 37831

Tiesu iznild. A. Vffants

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Krišjāņa Lapiņa prasības
apmierinājumam no Jorga Miķeļa
d. Vītoliņa 1936. g. 26. augustā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jorģa Miķeļa d. Vītoliņa
nekustamo mantu Jēkabpils apr.
Neretas pag. Neretas muižas
zemesgabala ,,Lejiņi" ar hip.
7154. num. pilnā sastāvā 33, 22 ha
platībā;

2) nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 495,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 6130,— ar proc.
un 1930. g. ar žurn. 2570. num.
korroborētu mūža uzturu Annai
Pētera m. Markevičs, dzim.
Vītols;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 49,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas'iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 37834

Jēkabpilī, 1936. g. 17. februārī,
Tiesu izp. J. V e i n b e r g s.
Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītais Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rinājumam no Mārtiņa Jāņa d.
Darzana 1936. g. 26. augustā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Mārtiņa Jāņa d. Darzana nekus-
tamo mantu, Jēkabpils apr.
Biržu pag., Dignājas mežniecības
bij. mežsargu mājas „Spuldze-
nieku-Dardzani" ar hip. 4478.
num., pilnā sastāvā, 39,50 deset.
platībā;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 6120,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 10800,—ar proc.;

4) .solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 612,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrada līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 37836

Jēkabpilī, 1936. g. 17. februārī.
Tiesu izpild. J. Veinberrs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo ka:

U Latvijas amatnieku krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierinājumam no Emilijas An-
dreja m. Zvejnieks, dzim.Brencis,
1936. g. 26. augustā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Emilijas
Andreja m. Zvejnieks, dzim.
Brencis, nekustamo mantu, Jēkab-
pils apr. Daudzevas muižas „Drei-
maņi 15. num." mājas, ar 319. hip.
num., pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6395,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4000,— ar proc.
un 1929. g. ar žurn. 4419. num.
koroborētu mūža uzturu Lībai
Birznieks;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 639,50 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 37838

Jēkabpilī, 1936. g. 17. februāri.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Voldemāra Osmas prasības
apmierinājumam no Pētera An-
dreja d. Meržinska 1936. g.
26. augustā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera An-
dreja d. Meržinska nekustamo
mantu Jēkabpils apr.Saukas pag.
Saukas mācītāja muižas zemes
gab. „Zilvāni 21 F", ar hip.
7467. num., pilnā sastāvā 24,04
ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3480,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1900,— ar % ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 348,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemesgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 37837

Jēkabpilī, 1936. g. 17. febr.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Mārupes pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. M. A.
Me? 022177/341624, ko Rīgas pre-
fekt. 1933. g. 12. maijā, un
2) kara klausības 8223. apliecī-
bu, ko 1935. g. 21. augustā 10.
Aizputes kajn. pulka komandie-
ris izdevuši Leonhardam Liepi-
ņām. 37685r



lelgavas apgabalt. Jēkabpils

aPr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-

pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

n Valsts Zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Jāņa Pētera d. Bige-
stāna 1936. g. 16- decembrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāņa Pētera d. Bigestana
nekustamo mantu Jēkabpils apr.
Biržu pag. Biržu muižas „Lei-
maņi 71" mājas, ar hip.
2374. num., pilnā sastāvā 33,08
deset. platībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 10.536,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 12.200,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — Ls 1053,60 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. . 37524

Jēkabpilī, 1936. g. 14. febr.
__Tiesu izpild. J. V e inb e r g s.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētas darba grāmatiņas: 1) R.
Nš 189770/191279, ko šī valde
1936. g. 13. febr. izdevusi Ol-
gai Mucenieks, dz. Baumanis;
un Rīgas pils. valdes darba nod.
izdotas: 2) R. .No 73296/80949.
gr., kas 1932. g. 25. jūnijā izdota
Annai Stārķis; 3) R. M 1590001/
059083, kas 1933. g. 6. decembrī
izdota

^
Antoniņai Gorsanam, un

4) grāmatiņu ar nezināmu da-
tumu un numuru, kas izdota Jā-
nim Ozolam. 38000r

Latvijas universitāte izsludi-
na par nederīgu studentes Eli-
zabetes Ziemelis nozaudēto le-
ģitimacijas 119238. karti.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Janim-Bruno Uldricham
1935. g. 15. febr. izdota 10356.
apliecību. 3800 lg

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S a -
I a v s (kanceleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Vulfa Ziva prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 4. decembrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Gertrūdei Nikolaja m. Linden-
bergs, dzim. Hening, piederošas
Aizputes apr. Aizputes pag.
Aizputes-Pils Kalnegall mājas
ar zemes grāmatu 856. num. —
II reģ., zemes platība 137 pūr-
vietas un 21 kape;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved _ Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
daļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 14133,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 4000,—,
Hugo - Jānim Lindenbergam
Ls 5000,— un Vulfam Zivam
Ls 2000,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 1414
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas ajļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Aizputē, 1936. g. 10. februārī.
L. 371 37513
Tiesu izpildītājs A. S ā 1a v s.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S a -
lavs (kanceleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Žaņa Brumberga prasības
apmierināšanai 1936. g. 4. dec.
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Jānim Anša d. Krastiņam pie-
derošas Aizputes apr. ' Ciravas
pag. Raņķu mājas ar zemes-
grām. 1689. num. — II reģ.,
zmes platība 170,12 pūrvietas;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
daļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 12225;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Jēkabam Kalniņam Ls 5000—,
Ansim un Ilzei Krastiņiem mūža
alimenti un Žanim Brumbergam
Ls 2112,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 1223
drošības nauda un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-celeja.

Aizputē, 1936. g. 10. februārī.
. 37514

Ii?su .izpildītājs A. S ā 1 a v s.
Liepājas apgabalt. Saldus iec.

saifcfJT
du''mavu ielā 7b)

1283-i?onCivI'proc. nolik.11290- P- Paziņo, ka:
orasīhu ; V'jas "'Potēku bankasprastu apmierināšanai 1936. g.8. ma.ja pikst ,„ f

ļ apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zāle pārdos 1. publiskā izsolē
Intam Balodim pilnā sastāvā
piederošu nekustamo mantu Kul-
dīgas apr. Skrundas pag. zemes
gab. 158 F, ar zemes grāmatu
10092. num.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,—;

4) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p no
summas Ls 200,- vai no
priekšrocīgu prasību summas
raugoties kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 20,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja.

Saldū, 1936. g. 14. februārī.
L. 147. 37696

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Meža iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un mirušās Zis-
las Novikovs Ls 997,24 ar proc
prasības piedziņai 1936. gada
26. septembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Platona Jēzupa d. un Varvaras
Antona m. Chamkovu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Ludzas apr. Istras pag.,

ierakstīta zemes grāmatu reģ
20683. num. un sastāv no Lunu
sādžas zemes 29. viens., 4,049 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 886,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 780,54 ar proc. Valsts zemes
bankai, Valsts zemes bankas
piedziņas atsaukšanas gadījumā
tiks pārdotas vienīgi Platona
Chamkova tiesības uz 6/ 7 daļām
minētā nekustamā mantā;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 88,60 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemesgrāmatu
nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai. _

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā. ;ģf %

Zilupē, 1936. g. 17. februārī.
L. 621/36 37797

Tiesu izpildītājs K- Projums.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dz'rnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290 p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1936. g.
8. maijā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Žanim
Grietēnam pilnā sastāvā piederošu
nekustamo mantu Kuldīgas apr.
Skrundas pag. zemes gabalu
272. num., biezi apdzīvotā vietā,
Zibeņu ielā, ar zemes grāmatu
10338. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 300,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
Ls 300,—, vai no priekšrocīgu
prasību summas, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 30,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1936. g. 14. februārī.
L. 146 37698

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1936. g.
8. maijā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Joha-
nam - Frīdricham Rautenbergam
pilnā sastāvā piederošu nekus-
tamo mantu Kuldīgas apr.,
Skrundas pag., zemes gab. 260F,
ar zemes grām. 10334. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 300,—.

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,—.

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. * no
summas Ls 300,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 30,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1936. g. 14. februārī.
L. 148 37697

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

r ļ

'Citu iestāžu
sludinājumi.v

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
29. februārī pīkst. 11 Rīgā,
Maskavas ielā 197, pārdos vai-
rāksolīšanā Ģermāņa Kalna ieķī-
lātu veikala iekārtu, novērtētu
par Ls 300,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 38155

Rīgā, 1936. g. 20. februārī.
Nodokļu piedz. A. Tilgals.

Nodokļudepartamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
29. februārī, pīkst. 12, Rīgā,
Elizabetes ielā 69, 11. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Mendela un
Jetes Mulleru dzīvokļa iekārtu,
novērtētu par Ls 465,—, viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 380_38r

Rīga, 1936. g. 19. februārī.
Nodokļu piedzin. J. Straume.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
29. februāri, pīkst. 12, Rīgā,
Elizabetes ielā 22, dz. 19, pārdos
vairāksolīšanā Rtivina Kušeleviča
mēbeles, novērtētas par Ls 780,
viņa nodokļu parāda piedzīša-
nai. 38156

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
Nodokļu piedzinējs J. Kušķis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
29. februāri pīkst. 12 Rīgā,
Turgeņeva ielā 19, Tirdzniecības
pagalmā, pārdos vairāksolīšanā
Borisa Gliksmaņa grāmatas, no-
vērtētas par Ls 1.764.—, viņa
nodokļu parāda piedzīšanai. 38157

Rīgā, 1936. g. 20. februāri
Nodokļu piedzin. V. Krūmiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
29. februārī 'pīkst. 12 Rīgā,
Marijas ielā 31, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Berka un Rocheles
Lifšicu mēbeles un c mantas,
novērtētas par Ls 9100,—, viņu
dažādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 38158

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
Nodokļu piedzin. J. Kušķis.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. ģ.
29. februārī pīkst. 13 Rīgā,
Kariīnes ielā 2, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Rummeļa
mēbeles, novērtētas par Ls 1700,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 38161

Rīgā, 1936. g. 19. februārī.
Nod. piedz. K- Vimba.

Ūtrupe.
iftīģas muitnīca

1936. g. 18. martā pīkst. 10,
savās M. 8 noliktavas telpās,
Valdemāra ielā 1, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā konfiscē-
tas galantērijas, manufaktūras
preces un alkoholiskus dzērie-
nus.

Prece apskatāma ūtrupes
dienā. 38034

Muitnīcas priekšu, (paraksts).
Nodaļas pārzinis A,Bruss.

Dzelzceļu virsvalde izsludina
par nederīgu nozaudēto 3. kla-
ses 4 mēnešu skolnieka biļeti
N» 605, kas izdota Elizabetei
Ziemelei braukšanai starp Rī-
gas pas. un Jelgavas stacijām.
Bliete izsniegta 1936. g. 25. jan-
vārī Valsts dzelzceļu ceļojumu
un transporta biroiā „Celtrans"
Rīgā. 38002 r

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklau-
sības 4429. apliecību, ko Sapie-
ru pulka komand. 1935. gada
24. okt. izdevis Nikolajam-Nach-
manim Glazeram, dzim , 1912, g.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radiofona abonementa at-
ļaujas: 1) 517/16783. atU kas
izdota 1927. g. 5. dec. „Altona".
bērnu patversmei Jelgavā, un
2) 2725/83038., kas 1934. gada
2. maija izdota Sofijai Michel-
sons. L.5118. 38021 r

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu „Kanada-Ross" sist.
kara šauteni c. 11482. num. un
šautenes ādas siksnu. Atrašanas
gadījumā ierocis un šautenes
siksna jānodod manā kancelejā,
Jaunjelgavā, Rīgas ielā 34.

Ozolmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu Latv. pasi
ser. NL J* 006498/1298, ko šī
pag. valde 1928. g. 29. marta
izdevusi Borisam Nikitinam.

Rēzeknes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. L M 29800/1640, ko šī
pils. valde 1933. g. 24. apr. iz-
devusi Antonam Stankevičam.

Skrundas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Kārlim Kas-
parovičam šīs pag. valdes 1930.
gada 27. oktobrī izdoto 1548/
24759. zirga pasi; 1934. g. 24.
janvāra 1762/24972. zirga pasi;
1934. g. 14. septembra kumeļa
reģistrācijas 885. zīmi un 1935.
gada 20. februāra kumeļa reģis-
trācijas 899. zīmi; 2) 59. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Jurim Zikma-
nim, un 3) Latv. pasi ser. LZ
J* 019008/2008, ko šī pagasta
valde 1928. g. 25. jūlija izde-
vusi Jānim Ivanam. 37687r

Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. ZL J* 006849/48, ko viņš
1927. e. izdevis Georgam Ekam.

Kokneses pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšz. pasi NZ JN« 011768,
ko šī pag. valde 1927. gada
27. sept. izdevusi Pēterim Tim-
rotam. 37814

Liepnas pag. valde 1) izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. KT 018183/
2183, ko šī pag. valde 1928. g.
23. apr. izdevusi Marijai Praz-
dnicāns, un 2) paziņo, ka pie
Pērdējas mājās dzīv. Jāņa Ba-
rinovs atrodas balta 14 g. veca,
146 cm augsta ķēve ar krēpēm
uz labo pusi; pakaļkāju vēzīši
sirmi. Ķēves pase pieteikta par
nozaudētu, bet iestāde, kas pasi
izdevusi nav zināma, kādēļ per-
sonām, kurām uz minēto ķēvi
būtu tiesības, jāpieteicas šinī
pag. valdē 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstn." Pēc minētā ter-
miņa notecēšanas Jāni Barino-
vu uzskatīs par ķēves īpašnieku
un viņam izdos jaunu zirga pasi.

Liezeres pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšz. pasi ser. BA
JVa 017329/46262ko Rīgas pref.
1928. g. 2. maija izdevusi Mar-
tiņam-Teodoram Mežmačam.

Ri$as pils. Uzņēmumu valde
izdod rakstveida sacensībā

40 kg sudraba stiepuļu piegādi.
Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē Zigr. Meierovica

bulv. 3, 14. istabā.
W Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā, līdz š. g. 13. martam,

olkst. 12. L 5114 38019

Rīgas pilsētas būvju valdēs satiksmes direkciia
izsludina

rakstisku sacensi6u u*
200 ni ?' plienakmeņu,
180 „ granīta šķembu,

800 „ bruģa grants (kalna grants),
4000 „ balasta,

50 „ upju grants piegādi.
Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar vajadzīgo zīmogno-

devu, slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu: „lelu dzelzceļu būvmate-
riālu piegāde 1936. g. 5. martā", pieliekot pilsētas galvenās
kases kvīti par drošības naudas iemaksu, jāiesniedz Rīgas
pilsētas būviu valdē, L. Ķēniņu ielā 5, 99. ist., līdz 1936. gada
5. martam, pīkst. 12. 38014r

Noteikumi saņemami būvju valdes satiksmes direkcijas
materiālu nozarē, Brīvības ielā 179, 18. ist. L. 5095.

Risas pils. veselibas valde,
Šķūņu ielā 11,

izdoti ranstisnā sacensībā
šogad pilsētas slimnīcās izdarāmos mūrnieku, apmetēju,

namdaru, podnieku, jumiķu un krāsotāju darbus.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz remontu darbu

sacensību 5. martā" jāiesniedz minētai valdei līdz 5. martam
pīkst. 10, iemaksājot drošības naudu Ls 100,—. L. 5110 38018

Turpat saņemami remonta darbu saraksti un sacens. noteikumi.

.
KARA MIN. APGĀDES PĀRVALDE

iegādlas va&stisfta izsoĒe
1936. g. 3. martā, pīkst. 11,

šādus ftoftvilnas audumus:
A. K. I—71, aizsargu krāsā 10.000 m
A. K. XII—142, aizsargu krāsā 4.000 „
A. K. II—142, nebalinātu 30.000 ,.
A. K. IX—142, nebalinātu . . 50.000 „

Piedāvājumi nodrošināmi ar 5°/i> no piedāvājuma summas.
Izsole notiks izsolu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā,

turpat, 5. dz. L. 5119. 38020r

Latvijas Mans od iftftdta Kamera
paziņo, ka

Rīgas fabrikantu biedrība,
Rīgā, M. Grēcinieku ielā 1, pakļāvušies likumam par LTRKa-
meru (Lkr. 217— 1935. g.) un

1936. g. 14. februāri brīvprātīgi izbeiguši savu darbību,
nododama savu mantu līdz turpmākam iekšlietu un finanču
ministru rīkojumam LTRKatneras glabāšanā. Tāpēc, saskaņā
ar likumu par biedr., sav. un pol. org. slēgs., likv. un reģ. kārt.
izņ. st. laikā (Lkr. 163 — 1934. g.), LTRKamera uzaicina visus
bijušas Rīgas fabrikantu biedrības mantas turētājus, debitorus,
kredjtorusun citas ieinteresētas personas pieteikties LTRKa-
mera, Rīga, Šķūņu ielā 23/31, 1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības Vēstnesī". Šinī laikā nepieteik-
tas tiesības un prasības atzīs par spēkā neesošām un neņems
vēra. 38027r

Rīgā, 1936. g. 21. februārī.
LTRK priekšsēdētājs A. Bērziņš.

LTRK ģenerālsekretārs Alberts Z a 11 s.

Latvijas Mitis oa ripu tarai
paziņo, ka

Liepājas rūpniecības biedrība,
Liepājā, Stendera ielā 5, pakļāvušies likumam par LTRKameru
(Lkr. 27 — 1935. g.) un

1936. g. 15. februārī brīvprātīgi izbeiguši savu darbību,
nododama savu mantu līdz turpmākam iekšlietu un finanču
ministru rīkojumam LTRKatneras glabāšanā. Tāpēc, saskaņā
ar likumu par biedr., sav. un pol. org. slēgs., likv. un reg. kārt.
izņ. st. laika_ (Lkr. _ 163 — 1934. g.), LTRKamera uzaicina visus
bijušas Liepājas rūpniecības biedrības mantas turētājus, debi-
torus, kredjtorus un citas ieinteresētas personas pieteikties
LTRKamera, Rīga, Šķūņu ielā 23/31, 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī". Šinī laikā ne-
pieteiktas tiesības un prasības atzīs par spēkā neesošām un
neņems vēra. 38028r

Rīgā, 1936. g. 21. februārī.
LTRK priekšsēdētājs A. Bērziņš.

LTRK ģenerālsekretārs Alberts Zalts.

Latvijas titdiDieias od ropitis kamera
paziņo, ka

Liepājas tirgotāju apvienība,
Liepājā, Baznīcas ielā 3, pakļāvušies likumam par LTRKameru
(Lkr. 217 — 1935. g.) un

1936. g. 15. februārī brīvprātīgi izbeiguši savu darbību,
nododama savu mantu līdz turpmākam iekšlietu un finanču
ministru rīkojumam LTRKatneras glabāšanā. Tāpēc, saskaņā
ar likumu par biedr., sav. un pol. org. slēgs., likv. un reģ. kārt.
izņ. st. laika_ (Lkr. 163 — 1934. g.), LTRKamera uzaicina visus
bijušas Liepājas tirgotāju apvienības mantas turētājus, debito-
rus, kreditorus un citas ieinteresētas personas pieteikties
LTRKamera, Rīga, Šķūņu iela 23/31, 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī". Šinī laikā ne-
pieteiktās tiesības un prasības atzīs par spēkā neesošām un
neņems vērā. 38029r

Rīgā, 1936. g. 21. februārī.
LTRK priekšsēdētājs A. Bērziņš.

LTRK ģenerālsekretārs Alberts Zalts.

Gintermuižos slimnīcas' zemes saimniecība
Jelgavā, Filozofu ielā 49, š. g.

25. februārī, pulksten 13,

pārdos jauktā izsolē

1 solos govis.
L 5084 1* 37859

Latvijas universitātes mācības dd izmēģinājumu ižoieūlias
sludinājumā „Vald. Vestn." š. g. 43. num. 8. lapas pusē

4. vienība izlabojama šādi:
4. vien. kraut, pie dzelzc. stac. Auce

un Āvikne Papīrmalka, nemizota: egles I šķ. 1 m gara — 1922,70
stera, egles II šķ. 75 cm gara, skaldīta — 229,45 st.,
apses 75 cm gara, skaldīta — 249,05 st. (no tiem
21 sters sausa, gremzdota), pavisam 2401,20 stera
(neieskaitot 10% virsmēru) 11.500



Liepkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgām: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. M. T. M> 005891/
93, ko šī pag. valde 1928. gada
1. febr. izdevusi Jānim Pakerim,
un 2) karaklausības 6683. aplie-
cību, ko 9. Rēzeknes kājnieku
pulka komand. 1924. g. 6. jūnijā
izdevis Franciskam Paķeram.

Sīpeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LL 018855/555,
ko šī pag. valde 1927. g. 3. dec.
izdevusi Voldemāram Kugrē-
nam. 37234g

3. Vidzemes
savstarpējā kredītbiedrība
Rīgā, Tērbatas ielā 23/25,

sasauc
kārtēju pilnu biedru sapulci
1936. g. 7. martā, pīkst. 18, Rī-
gas latviešu biedrības telpas,
Merķela ielā 13.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēša-

nas;
2) 1935. g. darbības pārskats ar

padomes un revīzijas komi-
sijas atsauksmēm;

3) 1935. g. peļņas sadalīšana;
4) 1936. g. budžets;
5) nekustama īpašuma iegū-

šana;
6) vēlēšanas;
7) ziņojumi un priekšlikumi.

Šī sapulce kā otrreizējā būs
pilntiesīga pie katra ieradušos
biedru skaita. 38l49r

Piezīme. Pie ieejas uzrā-
dāma biedra dalības zīme.

Valde.

Bauskas Latviešu krājaizdevu
kases

biedru pilna sapulce
notiks 1936. g. 7. martā pīkst. 12,
Bauskā, aizsargu nama zālē.
Sapulce būs pilntiesīga, ja sa-
nāks statūtu 39. § paredzētais
biedru skaits.

Dienas kartība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) obligātoriskās revīzijas pro-

tokola nolasīšana;
3) 1935. gada pārskats, revīzi-

jas komisijas un padomes
ziņojumi un pelņas dalīšana;

4) 1936. g. budžets;
5) kredīta noteikšana kases aiz-

ņēmumiem;
6) vēlēšanas;
7) jaunu statūtu nolasīšana un

pieņemšana;
8) dažādi jautājumi.

Bauskā, 1936. g. 16. febr.
60. 1* 37807g

Valde.

Auces uti apkārtnes biedrību,
sabiedrību un organizāciju

savienības „Ausma"
1936. g. 9. febr. mantu loterijas

VINNESTU SARAKSTS.
Gruntsgabals — 11613, moto-

cikls — 1541, velosipēdi: 5707,
9635, patafons — 10470, radio
— 12225, skaļrunis — 3746.

Ls 10—30 vērtībā:
1067, 1982, 3254, 4420, 6894,

7085, 8212, 8998, 9558, 10266,
11776, 12682, 13173, 14446.

Ls 2—10 vērtībā:
61, 313, 368, 389, 424, 453, 666,

691, 794, 951, 1039, 91, 143, 380,
385, 406, 472, 485, 638, 659, 691,
823, 909, 986, 2213, 314, 386, 501,
531, 538, 583, 711, 751, 802,
3051, 84, 119, 263, 340, 345, 355,
387, 468, 479, 486, 490, 539, 735,
745, 823, 4014, 29, 90, 424, 439,
458, 488, 546, 593, 725, 781, 785,
790, 892, 895, 924, 954, 963. 5133.
156, 219, 259, 260, 337, 413, 553,
613, 777, 805, 834, 939, 6136, 225,
559,716, 815, 846, 850, 881, 952,
968, 7041, 260, 267, 295, 405, 599,
652, 812, 819, 841, 873, 943, 966,
973, 8109, 243, 303, 366, 427, 463,
529, 669, 719, 756. 9022, 40, 48,
76, 217, 378, 443, 533, 642, 704,
718, 739, 761, 784, 826, 846, 933,
990, 10002, 89, 134, 193, 263,
279, 285, 331, 359, 373, 455, 519,
526, 534, 546, 652, 655, 661, 841,
11255, 296, 323, 522, 530, 583,
605, 657, 743, 758, 806. 925, 999,
12029, 144, 236, 268, 348, 418,
419, 636, 721, 759, 775, 807, 810,
890, 934, 986, 13022, 142, 170,
183, 226, 236, 342, 452, 481, 582,

664, 674, 687, 726, 790. 811, 874,
889, 896, 14028, 53, 131, 238, 399,
406, 431, 440, 623, 672, 721. 786.

Ls 2 vērtība:
1014, 216, 231, 419. 955, 2151,

430, 488, 563, 704, 736, 825, 927,
3211, 389, 692, 4549, 582, 611,
723, 793, 912, 5054, 70, 638, 842,
S47, 6009, 57, 68, 615. 888, 7125,
256, 282, 399, 821, 847, 8261,
345, 365, 710, 755, 925, 9647,
661, 935, 10921, 11507, 664, 732,
737, 12179, 193, 649, 859, 13360,
442, 446, 609, 890, 999. 14125,
155. 779. 852. 860. (37224r)

p <

fDažādi
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta darbinieku
bibliotēkas biedrības valde

sasauc
pilnu gadskārt. biedru sapulci
š. g. 28. februārī, pīkst. 15.15,
L. Pils ielā 13/15, 6. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēša-

nas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1935. g. pārskata pieņemša-

na;
4) 1936. g. budžets;
5) statūtu grozīšana, resp. bied-

rības pārreģistrēšana;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 38035r
Valde.

Rīgas pilsētas savstarpīgās
kredītbiedrības

kārt. pilnā biedru sapulce
notiks otrdien, š. g. 10. martā,
pīkst. 13, kredītbiedrības telpās
Rīgā, Kalpaka bulv. 2, 20. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēša-

na;
2) 1935. g. pārskata nolasīšana,

padomes, valdes un revīzi-
jas komisijas ziņojumi par
kredītbiedrības darbību un
pārskata apstiprināšana;

3) 1935. g. pelņas sadalīšana;
4) statūtu grozīšana;
5) 1936. g. budžeta apstiprinā-

šana;
6) ziņojumi un priekšlikumi;
7) velēšanas; 38154r
8) protokolu nolasīšana un ap-

stiprināšana.

Piezīme. Ja 10. martā
nebūs sanācis statūtos paredzē-
tais biedru skaits, tad otra bied-
ru sapulce notiks 28. martā ar
to pašu dienas kārtību.

Valde.

_ Maksātnespējīgā parādnieces
Ērgļu patērētāju biedrības zvē-
rināts aizgādnis zvēr. adv. pal
Ferdinands Jākobsons sasauc
š. g. 2. martā pīkst. 19.30, Rīgā
Tirgoņu iela 15, 2. dz.

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Zvērinātā aizgādņa ziņojums
2) zvērinātā aizgādņa atalgo-

jums; 37866g
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi.
Zvērināts aizgādnis

zv. adv. p. F. Jākobsons

Savstarpējas kredītbiedrības pie
Latvijas tirdzniecības un rūp-

niecības biedrības
gadskārt.pilnā biedru sapulce
notiks _š. g. 7. martā, pīkst. 19,
L. Kalēju jēla 14/16, kredītbied-
rības telpas.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) valdes, padomes un revīzi-

jas komisijas ziņojumi par
1935. g. darbību;

3) 1935. g. pārskata un pelņas
un zaudējumu konta apstip-
rināšana un pelņas sadalīša-
na;

4) 1936. g. budžets;
5) kredītbiedrības statutul. p.

grozīšana;
6) vēlēšanas;
7) dažādi. 38005r

Ja
^

noteiktā laikā neieradīsies
statūtos paredzētais biedru
skaits

^
tad otrreizēja sapulce,

kas bus likumīga neatkarīgi no
sanākušo skaita (31. §), notiks
Ebreju klubā, Skolas ielā 6, š. g.
22. marta pīkst. 16.30.

Valde.

Savstarp. kreditbiedr. „Izstāde"
vispārējā biedru sapulce

notiks 1936. g. 10. martā, pīkst.
15, Rīgā, L. Smilšu ielā 27,
3. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata vīru vēlē-

šana;
2) valdes, padomes un revīzi-

jas komisijas ziņojumi par
1935. g. darbību; pārskata
un bilances izskatīšana un
apstiprināšana un peļņas sa-
dalīšana;

3) ziņojums par Finanču minis-
trijas kārtējās revīzijas re-
zultātiem;

4) 1936. g. budžeta un darbī-
bas plāna izskatīšana un ap-
stiprināšana ;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 38004r
Ja šinī sapulce nesanāktu sta-

tūtu 31. § paredzētais biedru
skaits, tad otra sapulce notiks
š. g. 26. marta turpat, pīkst. 15,
ar tādu pašu dienas kārtību un
skaitīsies pilntiesīga pie katra
ieradušos biedru skaita.

Valde.

Uislatvijaslauksaimnieku
krājaizdevu „Zeita Lats"
cietušo naudas noguldī-
tāju-Kreditoru biedrība,
saskaņā ar iekšlietu ministra b.
775. lēmumu („Vald. Vēstn."
š. g. 14. num.) likvidējas, tāpēc
biedrības valde uzaicina visus
biedrības kreditorus un citas
ieinteresētās personas pieteik-
ties 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „VaIdīb.
Vēstn." Laikā nepieteiktas pra-
sības neatzīs.Vislatvijas lauk-
saimnieku krājaizdevu „Zelta
Lats" cietušo naudas noguldī-
tām — kreditoru biedrības val-
des sēdeklis Rīgā, Stabu iela 81,
3. dz. 35879g

Priekšsēdētājs (paraksts).

Latvijas kreditaizsardzības
biedrības

likvidācijas komisija paziņo par
minētās biedrības likvidācijas
uzsākšanu un uzaicina visas
personas, kam būtu kādi prasī-
jumi pret likvidējamo Latvijas
kreditaizsardzības biedrību, pie-
teikt tās biedrības valdei I mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" . 38006r

Likvidācijas komisijas sēdek-
lis ir: Rīgā, Valdemāra ielā 6,
5. dz.

Likvidācijas komisija.

Latvijas pasta-telegrafa un

telefona darbinieku arodnie-
ciskās biedrības krājaizdevu

sabiedrības
likvidācijas komisija uzaicina
sab. biedrus izņemt savus pajus
1 mēneša laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , uzrādot biedru grāmati-
ņas.

Pajus, kuri nebūs laikā iz-
ņemti, iemaksās apgabaltiesas
depozītā!

Sabiedrības darba laiks katru
otrdienu un ceturtdienu ne
pīkst. 17—18. _ 38010r

Likvidācijas komisija.

Slēgtā kooperatīva
..Rankas lauksaimniecības ma-

šīnu koplietošanas biedrība
„GRAUDS"

likvidators, uz noteikumu par
kooperatīvām sabiedrībām un
to savienībām (Lik. kr. 1934. g,
317) 81. un 82. p_ . pamata, uz-
aicina šī kooperatīva kredito-
rus pieteikt viņam savus pra-
sījumus pret kooperatīvu 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstne-
sī"; termiņā nepieteiktie prasī-
jumi zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo ko-
operatīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators JanisZābers.
Rankas ..Druvvaldos".

Rankas lauksaimniecības ma-
šīnu koplietošanas biedrības
„Grauds" likvidators Jānis Zā-
bers izsludina par nozaudētu
un nederīgu šīs biedrības sta-
tūtu oriģinālu. 37809r

Rūjienas un apkārtnes amat-
nieku biedrības valde

šīs biedrības likvidēšanas dēļ
uzaicina ieinteresētās personas
pieteikt savas prasības un no-
kārtot savus parādus pret bied-
rību 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī". Prasības jā-
iesniedz valdei. Nepieteiktas
prasības neatzīs. 37670r

Valdes priekšsed. (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Daugavpils
latviešu krājaizd. sabiedrība

pilnu biedru sapulci
noturēs 1936. g. 8. marta, pīkst.
10, Daugavpils valsts vidussko-
las telpās. Vadoņa ielā 32.

Dienas kartība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šanas;
2) pagājušā (1935.) gada pil-

nas biedru sapulces proto-
kola nolasīšana;

3) valdes un padomes ziņo-
jumi;

4) revīzijas komisijas ziņo-
jums;

5) 1935. g. pārskata pieņemr
šana un peļņas sadalīšanai

6) 1936. g. budžeta projekta
pieņemšana;

7) par Daugavpils skolotāju
krājaizdevu sabiedr. pie^
vienošanu mūsu sabiedrī-
bai;

8) valdes, padomes un revīzi-
jas komisijas locekļu un vi-
ņu kandidātu vēlēšanas;

9) V. Aivieksta lūgums uzņemt
viņu sabiedrībā par biedru
uz statūtu 10. § pamata;

10) biedru izslēgšana, saskaņā
ar statūtu 9. §;

11) dažādi ierosinājumi.

Ja augšminētā dienā un laikā
neierastos sabiedrības statūtu
86. § uzrādītais biedru skaits,
tad otrreizēju sapulci ar tādu
pašu dienas kārtību noturēs tai
pašā_dienā un vietā, pīkst. 11,
un tā skaitīsies par pilntiesīgu
pie katra ieradušos biedru skai-
ta. 37988r

Ar šo sludinājumu atsaukta
„VaIdības Vēstneša" 1936. gada
17. febr. 39. num. izsludinātā
dienas kārtība.

Valde.

Jēkabpils apr. prieksn. izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. LA
Ko 012064/5649, ko viņš 1932. g.
12. maija izdevis Lidijai Ošiņš

Cieceres pagasta Biļļu kapu
sabiedrības valde izsludina par
nozaudētu savu reģistrēto sta-
tūtu oriģinālu, kas apstiprināts
Liepājas apgabaltiesā 1931. g.
augustā. 37806r

Tirzas lauksaimniecības ko-
operatīva (Tirzas jaunsaimnie-
ku kooperatīva) likvidators Jā-
nis Zābers izsludina par nozau-
dētu un nederīgu šī kooperatī-
va statūtu oriģinālu. 37810t

Latvijas tirdzniecības dd iDieias tarai
paziņo, ka

Liepājas fabrikantu apvienība,
Liepājā, Adu ielā 25, pakļāvušies likumam par LTRKameru
(Lkr. 217 — 1935. g.) un

1936. g. 15. februārī brīvprātīgi izbeiguši savu darbību,
nododama savu mantu līdz turpmākam iekšlietu un finanču
ministru rīkojumam LTRKatneras glabāšanā. Tāpēc, saskaņa
ar likumu par biedr., sav. un pol. org. slēgs., likv. un reģ. kārt.
izņ. st. laikā (Lkr. 163 — 1934. g.), LTRKamera uzaicina visus
bijušas Liepājas fabrikantu apvienības mantas turētājus, debi-
torus, kreditorus un citas ieinteresētas personas pieteikties
LTRKamera, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31, 1 mēneša laikā pec šī
sludinājuma ievietošanas „VaIdības Vēstnesī". Šinī laika ne-
pieteiktās tiesības un prasības atzīs par spēkā neesošam un
neņems vērā. 38030r

Rīgā, 1936. g. 21. februārī.
LTRK priekšsēdētājs A. Bērziņš.

LTRK ģenerālsekretārs Alberts Zalts.

Latvijas tirtietis on lūpitis taioeia
paziņo, ka

Liepājas un apkārtnes tirgu un pārējo sīktirgotāju
apvienība,

Liepājā, Brīvības ielā 19, pakļāvušies likumam par LTRKameru
(Lkr. 217 — 1935. g.) un

1936. g. 15. februārī brīvprātīgi izbeiguši savu darbību,
nododama savu mantu līdz turpmākam iekšlietu un finanču
ministru rīkojumam LTRKameras glabāšanā. Tāpēc, saskaņā
ar likumu par biedr., sav. un pol. org. slēgs., likv. un reģ. kārt.
izņ. st. laikā_ (Lkr. 163 — 1934. g.), LTRKamera uzaicina visus
bijušās Liepājas un apkārtnes tirgu un pārējo sīktirgotāju ap-
vienības mantas turētājus, debitorus, kreditorus un citas iein-
teresētas personas pieteikties LTRKamera, Rīgā, Šķūņu ielā
23/31, 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „VaI-
dības Vēstnesī". Šinī laikā nepieteiktās tiesības un prasības
atzīs par spēkā neesošām un neņems vērā. 38031r

Rīgā, 1936. g. 21. februārī.
LTRK priekšsēdētājs A. Bērziņš.

LTRK ģenerālsekretārs Alberts Zalts.

Latvijas tirdzniecības od rūpoieiis kaira
paziņo, ka

Liepājas Lielās Ģildes biedrība,
Liepājā, Gintera ielā 5/7/9, pakļāvušies likumam par LTRKa-
meru (Lkr. 217 — 1935. g.) un

1936. g. 15. februārī brīvprātīgi izbeiguši savu darbību,
nododama savu mantu līdz turpmākam iekšlietu un finanču
ministru rīkojumam LTRKameras glabāšanā. Tāpēc, saskaņā
ar likumu par biedr., sav. un pol. org. slēgs., likv. un reģ. kārt.
izņ. st. laikā (Lkr. 163 — 1934. g.), LTRKamera uzaicina visus
bijušās Liepājas Lielās Ģildes biedrības mantas turētājus, de-
bitorus, kreditorus un citas ieinteresētas personas pieteikties
LTRKamera, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31, 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī". Šinī laikā ne-
pieteiktās tiesības un prasības atzīs par spēkā neesošām un
neņems vērā. 38032r

Rīgā, 1936. g. 21. februārī.
LTRK priekšsēdētājs A. Bērziņš.

LTRK ģenerālsekretārs Alberts Zalts.

Latvijas tHeias od inieias kaita
paziņo, ka

Liepājas kokrūpnieku un koktirgotāju savienība,
Liepājā, Biržas laukumā 15, pakļāvušies likumam par LTRKa-
meru (Lkr. 217 — 1935. g.) un

1936. g. 15. februārī brīvprātīgi izbeiguši savu darbību,
nododama savu mantu līdz turpmākam iekšlietu un finanču
ministru rīkojumam LTRKameras glabāšanā. Tāpēc, saskaņā
ar likumu par biedr., sav. un pol. org. slēgs., likv. un reģ. kārt.
izņ. st. laikā (Lkr. 163 — 1934. g.), LTRKamera uzaicina visus
bijušās Liepājas kokrūpnieku un koktirgotāju savienības man-
tas turētājus, debitorus, kreditorus un citas ieinteresētas per-
sonas pieteikties LTRKamera, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31, 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī".
Šinī laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par spēkā
neesošām un neņems vērā. 38033r

Rīgā, 1936. g. 21. februārī.
LTRK priekšsēdētājs A. Bērziņš.

LTRK ģenerālsekretārs Alberts Zalts.

Dzelzceļu 2. ceļu iecirkņa birojā,
Čiekurkalna stacijā, š. g. 9. martā, pīkst. 10,

izdosļaabtās izsolēs
sekošu darbu izpildīšanu iecirkņa robežās

1936/37. budžeta gadā:
1) namdaru un galdnieku darbus. Drošības nauda Ls 450,—;
2) betonētāju, mūrnieku un apmetēju darbus. Drošības nauda

Ls _ 350,— ;
3) krāsotāju darbus. Drošības nauda Ls 400,—;
4) zemes un bruģa darbus. Drošības nauda Ls 350,—.

Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstveidā. 38017r
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 5107.

Dzelzceļu i u|b i. biii Knutpib stāt.
1936. g. 5. martā pīkst. 11

izdos otrreizējā ļaufttā izsolē
asenizācijas darbu izpildīšanu 1936. g. uz Rrustpils-

Daugaupīls un Krustpils-Zilupes līnijām.
Darbus izdos pa atsevišķiem rajoniem vai arī vienam uzņē-

mējam visu iecirkni.
Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas zinas iecirkņa birojā, darba laikā. L5104 38016

Ui\$ i tsla liilppMi'Aliāias stāt. tkā,
1936. g. 6. martā pīkst. 12

izdos jauktā izsolē
krāsotāju, apmetēju un stiklinieku darbu izpildīšanu

uz 1936. g.
Liepājas mezglā, Kara-ostā un uz līnijām: Liepāja-Vaiņode,

Liepāja-Rucava un Priekule-Kalēti.

Drgšības nauda Ls 300,—. L 5101 38015
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī, darba laikā.

Liepājas pilsētas valde
nolēmusi iegādāties

101i taigu feļito veltni ai radiatora Dzesināti.
Ieinteresētās firmas lūdz iesniegt piedāvājumus pilsētas valdes

techniskā nodaļā, uzrādot cenas un maksāšanas noteikumus.
Liepājā, 1936. g. 18. februārī. 2* 37989

Liepājas pilsētas valde.

Piebalgas virsmežniecība
1936. g. 11. martā, pīkst. 12, Dzērbenes pagasta namā, mutvārdu
izsolē pārdos - -atsģosu mežu
pēc celmu skaita un platības 2. iecirknī 3 vienības un 4. iecirknī
7 vienības, vērtībā no Ls 14,— līdz Ls 496,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesību noņemt no izsoles izsludi-
nātās vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 37873 Virsmežzinis J. Jaunzems.

Strenču virsmežniecība
Strenču mežziņa mājās, Strenčos, 1936. g. 6. martā pīkst. 12

pārdos jauktā izsolē

bijušās Strenču koku zāģētavas inventāru:
tvaika katlu, spēka mašīnu, gulošu, vienstobra A/S Richard Pole
Rīgā ar kondensatoru 130 HP efekt. jaudas, divstāvu gateri
C. Pirvitc un Co ar rāmja platumu 710 mm, divkāršo malu ap-
griezēju C. Pirvitc un Co, tās pašas firmas balansa zāģi, dažādus
riņķa zāģus, vārpstas, dažāda lieluma skrituļus, uzgultņus ar
smergredzeniem, restes kurtuvēm, dažādas dzelzs bultas ar uz-
griežņiem, dažādu lietotu dzelzi un citus zāģētavas piederumus,
pavisam 106 vienības, vērtībā Ls 0,05 līdz Ls 3600,—.

_^^^Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. _ Sīkākas ziņas par izsoli dabū-
jamas virsmežniecības kancelejā, Ūdriņu meža muižā, caur Stren-
čiem un pārdodamo inventāru var apskatīt zāģētavas noliktavās
Strenčos. Pārdodamā inventāra aprakstu virsmežniecība izsūta
uz pieprasījumu. 37874

1936. g. 19. februārī. Virsmežniecība.

SLUDINĀJUMS.
Ar šo izsludinu, ka

in Smiltenes ifipnieilis akt. sab. grāmatās konti w
un ka man ar šo sabiedrību vispār nav arī nekādu naudas
attiecību. 38162

Kņaziene Natālija Lievens (Lieven).


	Valdības Vēstnesis no. 44 22.02.1936�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1936샜ࣝ����
	Article
	Iecelšanas un atvaļinājumi.����������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Iekšzeme.
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 11
	Adv. 2 Page 11
	Adv. 3 Page 11
	Adv. 4 Page 11
	Adv. 5 Page 11
	Adv. 6 Page 11
	Adv. 7 Page 11
	Adv. 8 Page 11
	Adv. 9 Page 11
	Adv. 10 Page 12
	Adv. 11 Page 12
	Adv. 12 Page 12
	Adv. 13 Page 12
	Adv. 14 Page 12
	Adv. 15 Page 12
	Adv. 16 Page 12
	Adv. 17 Page 12
	Adv. 18 Page 12
	Adv. 19 Page 12
	Adv. 20 Page 12


